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Boligprisene 
opp med 2,8 %

Bienvenido sykkelutleie har 
ambisjoner om å bygge opp 

et møtested for syklister. Samar-
beid med en dyktig spansk me-
kaniker gjør at de tiltrekker seg 
både spanske og internasjonale 
kunder. 

Lokalet i byen hovedgate åpnet 
første august. Lite og innbyden-
de og fylt med sykler, selvfølge-

lig. En av eierne, Jørn Markeng, 
tar seg en pust i bakken for å slå 
av en prat. Mekaniker Fran Ruiz 
Soler er i gang med dagens re-
parasjoner i verkstedet og Jørns 
kone, Anne Lundevold Markeng 
svinger malerpenselen i patioen. 
Den tredje eieren: Yngve Haug-
rud, er i Norge når SpaniaPosten 
er på besøk.

Boligprisene i Spania økte 
med 2,8 prosent i andre 

kvartal. Det viser tall fra span-
ske tinglysingsmyndigheter, Re-
gistradores de España. Det siste 
året har prisene i gjennomsnitt 
gått opp med 5,1 prosent, noe 
som i følge analysene bekrefter 
den oppadgående trenden som 
startet i 2014 etter seks år med 
prisnedgang.

Sykkelutleie i Villajoyosa Ulovlig utleie 
gir færre jobb

Det store antallet privatper-
soner som ulovlig leier ut 

boligene sine til turister skader 
økonomien i Alicante-regionen.

Flere besøkte Costa Blanca den-
ne sommeren enn noen somre 
tidligere. Likevel har rekordbe-
søket ikke gitt den økonomiske 
effekten man håpet på.
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Endrer loven for 
å stoppe Mas

Partido Popular vil endre loven for å stoppe regionspresident Artur Mas´ 
uavhengighetskamp i Catalonia. Lovendringen innebærer at den span-
ske forfatningsdomstolen Tribunal Constitucional kan brukes mot Mas 
ved at de får myndighet til å suspendere offentlige ansatte og folkevalgte 
som ikke føyer seg etter domstolens avgjørelser. Selv om de nye reglene 
skal gjelde generelt, regnes de som en direkte respons til katalanernes 
pågående kamp for uavhengighet fra Spania. Lovforslaget får sterk kritikk 
av opposisjonen, også blant partier som er imot katalansk uavhengighet.

Presidenten i Catalonia, 
Artur Mas, skrev ut ny-
valg i januar i år. Valget 

som handler om et ja eller nei til 
uavhengighet for Catalonia skal 
holdes søndag 27. september. 
Etter å ha skrevet ut nyvalg gikk 
regionspresidenten sammen 
med andre uavhengighetspartier 
i det katalanske parlamentet og 
presenterte en egen valgliste. 
Målet er å vinne valget og er-
klære uavhengighet for Catalo-
nia.

Den spanske forfatningsdom-
stolen har tidligere uttalt at 
prosessen for uavhengighet er i 
strid med grunnloven. Dersom 
domstolen får myndighet til å 
suspendere folkevalgte fra deres 
verv vil regionspresident Mas 
og eventuelle etterfølgere kunne 
stoppes med makt.

Partido Populars forslag til lov-
endring er av generell karakter 
og vil gjelde for alle regioner. 
Forslaget kommer imidlertid 

under en måned før valget i Ca-
talonia og regnes derfor som en 
direkte respons til den katalan-
ske uavhengighetskampen. I til-
legg er lovforslaget presentert 
som en hastevedtak, noe som 
betyr at det ikke skal behandles 
etter vanlige prosedyrer men 
vedtas uten ordinær debatt i 
Kongressen. Dette har fått op-
posisjonen til å reagere.

Sosialdemokratene i PSOE be-
tegner de konservatives sololøp 
som «illojalt», «uansvarlig» og 
«egenrådig». Flere partiledere 
har tatt til orde mot forslaget, 
blant annet lederen for det nye 
sosialdemokratiske alternativet 
Podemos, Pablo Iglesias, som 
minner om at «trusler ikke hjel-
per folk til å forstå». Han etter-
spør dialog og forståelse for at 
Spania er en nasjon av nasjoner. 
PP vil med sitt absolutte fl ertall 
kunne stemme loven igjennom 
tross motstand fra en samlet op-
posisjon.
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Statsministeren 
er på overtid
Spanias statsminister Mariano Rajoy (PP) vil ikke skrive ut nyvalg før 
i desember. Det er i seneste laget mener opposisjonen. I en uttalelse 
torsdag 3. september sier statsministeren at datoen for valget mest 
sannsynlig blir den 20. desember, som er siste mulighet i følge den 
spanske valgloven. Opposisjonspartiet PSOE reagerer på beslutnin-
gen og mener Rajoy og Partido Popular allerede er på overtid. Partiet 
mener resultatene fra kommune- og regionsvalgene i mai der PP gikk 
kraftig tilbake er bevis nok på at det spanske folk er klar for en ny leder.

Det skal være første gang 
i historien at et parla-
mentsvalg legges så 

sent som desember. I løpet av 
de elleve parlamentsvalgene 
Spania har hatt siden overgan-
gen til demokrati for snart førti 
år siden, skal fem ha blitt holdt 
i mars, tre i juni, to i oktober og 
én i november (den siste).

Statsminister Rajoys motiver 
for å legge valget til desember 
er uklart. Mye tyder imidlertid 
på at han ønsker å ri bølgen av 
økonomisk oppgang og økt sys-
selsetting så langt den kan ta 
ham. Tanken vil i så fall være 
at jo mer velgerne ser av gode 
resultater fra reformene, jo mer 
tillit vil de ha til regjeringen som 
innførte dem og derfor stemme 
på ham.  

I følge avisen El País vil han 

sannsynligvis også trenge tiden 
til å overkomme utfordringene 
knyttet til kravet om uavhengig-
het fra Spania som katalanerne 
går til valg på den 27. septem-
ber. I tillegg vil Rajoy og partiet 
hans Partido Popular ha budsjet-
tet for 2016 vedtatt før valget, 
for på den måten å sikre at noe 
av reformene partiet har innført 
de siste fi re årene overføres til 
neste parlamentsperiode.

Datoen som er satt for nyvalget 
er imidlertid svært sen i forhold 
til tradisjonen. Det har skapt re-
aksjoner hos opposisjonen. Re-
gjeringens største motstander 
PSOE er blant de som kritisere 
tidspunktet. En av partiets profi -
ler, tidligere president i Basker-
land Patxi López, sier til media 
at PSOE gjerne skulle sett at 
valget ble holdt så fort som mu-
lig. I følge den baskiske sosial-
demokraten har Rajoy «brukt 
opp tiden sin» og «vet det selv». 
Han referer til resultatene fra 
kommune- og regionsvalget i 
mai der PP gikk kraftig tilbake 
og mener det viser at det span-
ske folk nå ønsker utskiftninger. 
Han kritiserer også regjeringen 
for å utnytte ekstra tid til å få 
vedtatt et budsjett som oppo-
sisjonen er uenige i og som de 
ikke ønsker å sette ut i livet.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD
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Boligprisene opp med 2,8 %

Prisstigningen har sam-
menheng med økningen 
i boligsalget som på sam-

me tid har gått opp med 11,1 
prosent. I denne perioden har 
også spanske boliglånsrenter 
gått ned, et nivå som påvirkes 
av Euribor-renten som i forrige 
måned ble satt til historisk lave 
0,161 prosent.

Boligsalget øker
Fra andre kvartal i fjor til andre 
kvartal i år har boligsalget i Spa-
nia gått opp med 11,1 prosent. 
Andalucia er regionen med fl est 
registrerte salg, etterfulgt av Ca-
talonia, Comunidad Valenciana 
der Costa Blanca hører til og 
Madrid-regionen (Fra første til 
andre kvartal i år er salget av bo-
liger redusert med 3,7 prosent. 
Dette tolkes imidlertid ikke som 
en nedgang i markedet, men 
forklares med at veksten i årets 
tre første måneder var spesielt 

sterk).

Etterspørselen fra utenlandske 
kjøpere øker og utgjorde i an-
dre kvartal totalt 12,8 prosent av 
hele det spanske boligsalget (0,6 
prosent mer enn i første kvartal). 
Briter er ikke uventet den største 
kjøpergruppen (19,8 prosent). 
Deretter kommer franskmenn 
(8,1 prosent), tyskere (7,6 pro-
sent), belgiere (6,5 prosent), 
svensker (5,6 prosent), italiene-
re (5,3 prosent) og russere (3,9 
prosent). Sistnevnte tall bekref-
ter den nedadgående trenden 
i etterspørselen blant russere, 
en gruppe som i en periode var 
blant de største utenlandske kjø-
perne av bolig i Spania.

Billigere lån
I takt med økningen i boligsal-
get har også boliglånsrenten gått 
ned. Nedgangen har sammen-
heng med stabiliteten i spansk 

økonomi og økonomien i de 
andre eurolandene. Referanse-
renten for det europeiske pen-
gemarkedet Euribor nådde i for-
rige måned sitt historisk laveste 
nivå på 0,161 prosent. Renten 
som de fl este spanske boliglån 
styres etter hadde frem til juli 
i år gått nedover i 14 måneder 
på rad. Juli ble et unntak, men 
i august fortsatte nedgangen. I 
følge ekspertuttalelser i avisen 
El País har Euribor-renten nå 
trolig nådd sitt laveste nivå.

Boligprisene i Spania økte med 2,8 prosent i andre kvartal. Det viser tall fra 
spanske tinglysingsmyndigheter, Registradores de España. Det siste året har 
prisene i gjennomsnitt gått opp med 5,1 prosent, noe som i følge analysene 
bekrefter den oppadgående trenden som startet i 2014 

Spår økte boligpriser
Finansinstitusjonen Bank-

inter forventer en økning i 
spanske boligpriser på 2,0 pro-
sent i år og 4,0 prosent til neste 
år. Den Madrid-baserte banken 
begrunner økningen med at ei-
endomssektoren i Spania igjen 
er i vekst og at salget av boliger 
stadig øker.

Bankinter er ikke alene om å tro 
på prisvekst i årene som kom-
mer. Blant annet har det ameri-
kanske kredittratingbyrået Stan-
dard and Poor´s kommet med 
liknende analyser. Boligprisene 
i Spania fi kk sin første forsik-
tige økning (0,8 prosent) i andre 
kvartal i fjor etter seks år med 
prisnedgang.
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Moros y Cristianos, kampen om Altea
25. september til 1. oktober braker det på nytt løs 
i Altea. Høydepunktet er opptogene 28. og 29. 
september. Maurere, berbere, pirater og kristne 
skal kjempe om borgen som for anledningen blir 
satt opp på kirkeplassen. Fiestaen har røtter helt 
tilbake til 1400-tallet og er en årlig fest som blir feiret 
i nesten hele Spania på forskjellige tidspunkter.

Festen har en liten del av 
historiske røtter selv om 
man for lengst har lagt 

den virkelige historien til side 
og dette i dag mest handler om 
karneval or morro.

Tema er likevel de åtte hundre 
år mesteparten av Spania var 
dominert av ”maurerne” som 
hadde sine røtter i Nord-Afrika.

Flere steder langs kysten inklu-
derer de kampene mot berberis-
ke pirater som pågikk i det 15. 
16. og 17. århundre, mest kjent 
er slaget man ”simulerer” i Vil-
lajoysa.

Regionen Valencia er et mekka 
for kinaputtfrelste og feiringen 
av Moros y Cristianos var nok 
et påskudd for å smelle løs. 

Krutt og smell
En vakker muslimsk kvinne 
prøver å forhandle med pirat-
kongen som står på borgens te-
rasse. Etter mye roping og skri-
king, bryter krigen ut på nytt. 
Og slik går dagene frem til de 
kristne mottar forsterkninger i 
form av berbiske pirater. Våpe-
nene fylles igjen med krutt, hele 
kirkeplassen rister i smellene 
som følger og røyklegger ga-

tene. Til sludd vinner de kristne 
og maurerne må forlate borgen. 
Altea er befridd fra de mauriske 
okkupantene. 

Sterke tradisjonelle røtter
Gruppene som til sammen utgjør 
festlighetene kalles en ”penya”, 
løst over satt til en ”gjeng”.

En penya kan være ”kristen” el-
ler ”maurisk”. Man kan se på 
drakten hvor gruppen hører til. 

Drakter med vertikale striper 
avslører eieren av drakten som 
”maurer”. Er drakten uten møn-
ster er eieren ”kristen”, men i de 
senere år har også draktene hatt 
rom for stor fantasi og tema som 
ikke har noe som helst med den 
virkelige historien å gjøre har 
blitt et vanlig syn.

Dansen er også forskjellig. 
”Muslimenes” dans består i å ta 
et trinn til venstre, så et trinn til 
høyre, mens de kristne stamper 
føttene taktfast i bakken. 

Også gjetere og pirater er en del 
av feiringen og de har sin plass 
i paraden som går gjennom sen-
trum av Altea ledet av forskjel-
lige småkorps. Gatene fylles 
til randen av både fastboende 
og turister når det er opptog på 
kvelden.

Fiestaen er unik i sin sjanger 
nettopp fordi den forteller en 
viktig del av Spanias historie og 
fordi den har sterke tradisjonelle 
røtter. 

I Altea blir fi estaen Moros y 
Cristianos alltid feiret mellom 
den siste uken i september og 
den første uken av oktober.

Gjenerobringen
Den spanske gjenerobringen, La 
Reconquista, er navnet på pe-
rioden som begynner med mau-
rernes ankomst på den iberiske 
halvøy i det 8. århundret, og 
som ender med det muslimske 
kongedømmets fall i Granada i 
1492 og en slutt på en lang og 
fredelig gullander hvor jøder, 
kristne og muslimer levde i fre-
delig sameksistens.

Den kristne gjenerobringen av 
Spania har er omgitt av myter 
og har etterlatt seg mange store 
helter i spansk historie. Den 
største av dem alle er trolig El 
Cid Campeador, den castillan-
ske adelsmannen fra Burgos 
som erobret Valencia tilbake fra 
maurerne i 1094.

Den mauriske invasjonen av 
den Iberiske halvøy var raskere 
og langt mer effektiv enn den 
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kristne tilbakeerobringen som 
skulle vare i nesten 800 år. I ho-
vedsak skyldes dette at Spania 
ikke eksisterte som et rike da 
maurerne krysset Gibraltar-stre-
det. Maurerne var også dyktige 
jordbrukere og vant med hardt 
arbeid da mange av de som kom 
hit først utvandret fra svært kar-
rige områder i dagens Marokko.  
For dem var Spania landet som 
fl øt over av melk og honning. 
Klima og ting som tilgang på 
vann var langt enklere her.

Da de ”kristne” kongene fra sitt 
rike i det nord-Spania fant ut 
de ville utvide sitt rike begynte 
”gjenerobringen” og det passet 
dem fi nt å bruke religion som 
et verktøy for å samle og splitte 
grupper i befolkingen. Da Spa-
nia til slutt var et ”kristent” rike 
begynte århundrer med forføl-
gelse av religiøse minoriteter. 
Inkvisisjonen var en følge av 
dette og var i første omgang ret-
tet mot den jødiske delen av be-

folkningen. Forfølgelsen av den 
ikke-kristne delen av befolknin-
gen var i denne perioden sterk. 
Skikken med å henge speke-
skinka godt synlig i barer og på 
kjøkken startet den gangen. Det 

handlet om å vise alle at man 
som ”gode kristne” spiste svin.

Med utvisningen av maurerne 
mistet Spania også mange av 
sine dyktigste og smarteste bor-
gere. Og landet gikk inn i ”den 
mørke middelalder. Store deler 
av landet ble lagt brakk, da det 

var maurerne som hadde viten 
om hvordan man bygget og ved-
likeholdt vanningskanalene. Et 
system man fortsatt bruker den 
dag i dag.

”Gjenerobringen” av landet 
gikk i rykk og napp. For eksem-
pel falt Valencia tilbake i mau-
rernes hender allerede i 1102, da 
byen ble erobret av muslimske 
hærføreren Masdali. Det gikk 
så 125 år før Valencia igjen fi kk 
kristent styre.

SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 

behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 

Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Åpent: Mandag - søndag 10-18. Kun etter avtale.

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
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Høstmesse i Alfaz del Pi

Helgen 11, 12 & 13 er det 
igjen høstmesse i Alfaz 
del Pi. Den offi selle åp-

neingen er fredag klokken 17.30. 

Utover etterrmiddagen og kvel-
den er det en rekke arrangemen-
ter frem til klokken 02.00 i områ-
det foran og ved ”Casa Cultura” 
i Alfaz del Pi. Siste fi re timene 
med DJ.

Lørdag 18.30-19.00 handler det 
om ”latterterapi” og klokken 
21.00 er det motorsykkel utstil-
ling etterfulgt av matsmaking.

Siste dagen vises musikalen 
”Mary Poppins” klokken 19.30 
etterfulgt av en  moteoppvisning.

NIEUW IN ALBIRNYÅPNET I ALBIR

Frokost & Lunch
Ferskpresset juice, organisk kaffe, 

kaker og sunn snack

Vi har også glutenfritt og take away!
Mandag - Lørdag 09-19.00, Søndag 

10.00-19.00, Stengt onsdager

C/ Pau Casals 7, Albir
Tlf: 966 86 51 73

Følg oss         BE Bistro Ecologico

NIEUW IN ALBIR

Alfaz del Pi

11,12 & 13 September er det høst-

messe i området foran og rundt kul-

turhuset i Alfaz del Pi.



www.SpaniaPosten.es  12. SEPTEMBER 2015  UTGAVE 18 20156

Bøyer seg for 
EUs fl yktningkrav
Spania vil innfri EUs krav om å ta imot fl yktinger fra Syria. Par-
tido Populars regjering ville først reservere seg med et tak på 
under tre tusen mennesker, langt under kravet fra EU. Etter de 
siste dagers tragiske drukningsulykker utenfor kysten av Tyrkia 
og press fra Europakommisjonen har den spanske regjeringen 
imidlertid endret tonen.

Åpner hjemmene 
for flyktninger

Etter at ordfører Manuela 
Carmena i Madrid også 
har vist interesse for ini-

tiativet, har fl ere andre ordførere 
fra nye partiallianser på venstre-
siden i spansk politikk fulgt et-
ter - deriblant Valencia, Zarago-
za, Cádiz, A Coruña, Santiago 
de Compostela og Pamplona.

Ordfører Colau vil fredag 4. 
september holde møte med sin 
kollega i Madrid for å konkreti-
sere prosjektet. Det er foreløpig 
uklart hvor mange fl yktninger 

Spania skal ta imot. EU-kommi-
sjonen har lagt frem et forslag 
om 120.000 mennesker som 
skal fordeles på de forskjellige 
medlemslandene.

Flere spanske byer går sammen om å danne et nettverk for 
å hjelpe fl yktninger fra Syria. Bak initiativet står den nye 
ordføreren i Barcelona, Ada Colau, som for få dager siden 
annonserte at hun ville lage en liste over familier som var 
villige til å huse fl yktninger eller hjelpe til på andre måter. 

Utenriksminister José Ma-
nuel García-Margallo sier 

i en uttalelse torsdag 3. septem-
ber at regjeringen er «fullsten-
dig forberedt» på å ta sin del av 
ansvaret og oppfylle kvoten som 
Spania blir tildelt.

Europakommisjon har lagt frem 
et forslag om 120.000 fl yktnin-
ger som skal fordeles på de for-
skjellige medlemslandene. Hvor 
mange av disse Spania eventuelt 
er villige til å ta imot ville lan-

dets utenriksminister García-
Margallo ikke si noe om. I en 
uttalelse til media torsdag 3. 
september begrenset han seg til 
å bekrefte at Spania var forbe-
redt på å oppfylle kvoten de blir 
tildelt. Etter alt å dømme blir det 
langt fl ere enn grensen på 2.739 
mennesker som PP-regjeringen 
satt for noen dager tilbake, et 
antall som da var langt under 
det EU hadde bedt om. Regje-
ringen tar samtidig forbehold 
om hvilke betingelser man blir 

enige om under de pågående 
forhandlingene i Luxemburg.
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HJØRNESOFA 
‘CAROLA’ 

SPISESTUESTOL 
´ROOS´

Tilgjengelig i 
forskjellige farger

HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO TORREMOLINOS Ny! ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO ROJALES          ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 - 14
HACO ALTEA           ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19
HACO CAMPOAMOR ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

WWW.HACOMUEBLES.ES

KOM OG BESØK HACO MUEBLES & KITCHENS OG LA DEG SELV BLI 
INSPIRERT!

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

HACO MUEBLES 

I MER ENN 10 ÅR 

I SPANIA!

MEGATILBUD!
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Vekst tilbake på nivået før krisen

Den økonomiske veksten 
i Spania var for annet 
kvartal i år på 1,0 pro-

sent, det dobbelte av gjennom-
snittet for de andre eurolandene. 
Dersom man ser på den årlige 
utviklingen, fra juni i fjor til juni 
år, har økonomien vokst med 
3,1 prosent. Forrige gang vek-
sten var like sterk var i 2007, før 
fi nanskrisen og sammenbruddet 
i eiendomsmarkedet.

Sektoren som opplever størst 
økonomisk vekst er for øyeblik-
ket bygge- og anleggsbransjen, 
med en økning i andre kvartal 
på 5,8 prosent, godt foran indus-

tri og landbruk på henholdsvis 
3,5 prosent og 2,2 prosent.

Eksportindustrien var i utgangs-
punktet den største faktoren til 
at Spania etter nesten fem år 
med økonomisk nedgang kom 
tilbake i vekst i andre halvdel 
av 2013. Etter det har eksporten 
stabilisert seg. At trenden nå for-
setter oppover forklares med en 
økning i det private forbruket og 
økt etterspørsel i offentlig sek-
tor. Samtidig øker sysselsettin-
gen. I dag er arbeidsledigheten 
på rundt 23 prosent, et tall som 
på sitt høyeste (i mars 2013) var 
på over 27 prosent.

Spanias bruttonasjonalprodukt har det siste året vokst med 
over tre prosent. Forrige gang den økonomiske veksten var 
like sterk var i 2007, før fi nanskrisen og sammenbruddet i 
eiendomsmarkedet. Tallene gjelder for utgangen av juni i 
år og forklares med økningen i det private forbruket og økt 
etterspørsel i offentlig sektor.

Seks omkomne i fabrikkeksplosjon
Seks personer er omkommet etter en eksplos-
jon i en av Spanias største fyrverkerifabrikker 
Pirotecnia Zaragozana.

Ulykken skal ha skjedd 
om ettermiddagen 
mandag 31. august i et 

fabrikkområdet like utenfor Za-
ragoza. Rundt et førtitalls per-
soner er ansatt ved fabrikken. 
Flere skal være skadet. For tre 
av dem er tilstanden kritisk. År-
saken til eksplosjonen er forelø-
pig ikke kjent.

Pirotecnia Zaragozana skal ha 
drevet produksjon siden 1860. 
Selskapet er en av Spanias stør-
ste leverandører av fyrverkeri 
og eksporterer produkter til fl ere 
land i Europa. Også to ganger 
tidligere har selskapet hatt al-
vorlige ulykker, en i 1984 med 
store materielle skader og en i 
1973 der fem mennesker mistet livet, skriver avisen El Pais.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Økonomi

Tar til lufta for å ta skatte-juks
Torrevieja, La Nucia og 14 andre  kommuner i Ali-
cante-provinsen er i skattemyndighetenes søkelys.

Man mistenker at det 
her er en rekke eien-
dommer som er langt 

større enn hva man har oppgitt. 
Og på denne måten betaler man 
mindre eiendoms-skatt, IBI, 
enn hva som er korrekt. Nå blir 
fl yfoto fra fl y brukt for å ta de 

som betaler for lite. 

Det er spesielt fokus på kommu-
ner som Torrevieja, La Nucia 
blant annet. Dette er kommuner 
med store arealer hvor det har 
vært svært høy bygge-aktivitet 
over mange år.

Picassos “Rosa periode” i Sjømannskirken
Spanias store maler Pablo Picasso er igjen i 
fokus i den norske Sjømannskirken i Torre-
vieja tirsdag 22. September. Det er Harald R. 
Noss som tar for seg Picassos “Rosa Periode”.

Kulturforedragene i Sjø-
mannskirken er stadig 
populære. 22. Septem-

ber  blir det nytt foredrag om 
den genierklærte kunstneren 
Picasso I Sjømannskirken i Tor-
revieja.

Picasso studerte i Corona, Bar-

celona og Madrid. Hans for-
bilder var de gamle mesterne 
Goya, Velazqes og El Greco 
- senere Van Gogh, Gauguin, 
Munch og Toulouse-Lautrec.

Denne gang forteller Noss om 
den ”Rosa perioden”. Han stil-
ler spørsmål om den
rosa perioden er en ny periode 
eller om det bare er en ny farge? 
Hvilke faktorer var det som på-
virket det nye fargevalget?

Fokus vil også bli lagt på be-
skrivelse og analyse av hoved-
verket ”Artistfamilien” og ett av 
de mest berømte maleriene fra 

perioden: ”Akrobaten og balan-
sekunstneren” - samt malerier 
fra avslutningen av perioden, da 
han gikk over til mer statuelik-
nende og arkaiske former.

Harald R. Noss er pensjonert 
kommunaldirektør for barne-
hage, skole og idrett i Bergen 
kommune. Foredragene om 
spanske malerkunstnere er en av 
hobbyene han har som pensjo-
nist. Tidligere har Harald Noss 
holdt foredrag om Miro’s ”Uni-
vers”, om Picasso’s ”Guernica” 
og om Picassos kunstneriske ut-
vikling i ungdomsårene, reisene 
til Paris og den ”Blå perioden”.

Torrevieja

P  A  S
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Et av Calpes landemerker 
er «La Manzanera» et 
samling arkitekt-tegnede 

bygg fra 60- og 70-tallet av ar-
kitekten Ricardo Bofi ll. Disse 
spesielle boligene er helt tilpas-
set det spesielle landskapet i 
området og kan være verdt tu-
ren til Calpe i seg selv.

Prosjektet har over årene blitt 
en referanse, ikke bare for de 
som er spesielt interesserte i 
arkitektur men også relatert til 
byutvikling og bærekraftig tu-
risme.

I 1962 fi kk arkitektstudioet til 
Ricardo Bofi ll oppdraget med 
prosjektet som ligger her vendt 
mot  Penyal d’Ifac. Arkitekten 
fi kk ansvaret for å drive frem 
prosjektet trinnvis, rekkehus, 
leiligheter, eneboliger, et lite 
hotell, bar, restaurant og sports-
installasjoner. Alt med inten-
sjonen å skape et lite «Edens 
hage», et lite bortgjemt paradis.

Resultatet ble de fem kon-
struksjonene vi i dag kan ser 

her. Hver med sin stil og per-
sonlighet:  Plexus, Xanadú, La 
Muralla Roja (Den røde mur), 
amfi teateret og det lokale «gren-
dehuset» hvor man i samarbeid 
med rådhuset har aktiviteter.

La Muralla Roja, eller den røde 
mur på norsk, har klare referan-
ser til den arabiske arven rundt 
middelhavet.  Xanadú er svært 
eksperimentelt hvor hvær bo-
enhet består av tre fi rkanter og 

særpregede terrasser gjemt bort 
fra den ofte stekende solen.

Nedenfor boligene fi nnes felles-
arealer ved sjøen, hvor det er en 
egen «Club Social» og svøm-
mebassenger. Disse bærer preg 
av forfall og lite vedlikehold 
gjennom mange år. Rådhuset 
ønsker å rehabilitere dette om-
rådet, på grunn av den spesielle 
beliggenheten og byggets arki-
tektoniske og historiske verdi.

Annonse

Arkitektur og landskap

173 ARTER ER 
REGISTRERT I 

OMRÅDET

Hendelsen betegnes som 
nok en aggresjon fra 
spansk side i den pågå-

ende konfl ikten om råderetten 
over havområdene rundt Gi-
braltar. Spanske myndigheter 
hevder på sin side at tollvesenet 
kun gjorde jobben sin og at det 
aktuelle området er spansk ter-
ritorium.

I følge et skriv fra regjeringen på 
Gibraltar skal to personer som 
lørdag 22. august drev sports-
fi ske i en Gibraltar-registrert 
båt ha blitt skutt mot av spansk 
politi- og tollvesen, Servicio de 
Vigilancia Aduanera (SVA).
I skrivet heter det at fi re skudd 

ble avfyrt i vannet rundt båten 
etter at de to personene nektet å 
adlyde ordre om å stoppe og slå 
av motoren. Spansk politi skal 
også ha forsøkt å ta seg ombord 
i fartøyet.

Det hele skal ha endt med at gi-
braltarsk politi kom til for å hjel-
pe og geleide sportsfi skerne inn 
til havnen ved Gibraltar. Politiet 
skal senere ha konkludert med 
at det ikke var noe som tydet på 
at fi skerne hadde gjort noe galt. 
Myndighetene på Gibraltar rea-
gerer på hendelsen, som de be-
tegner som et av mange brudd 
på gibraltarsk suverenitet fra 
Spania den siste tiden.

Beskyldt for å ha 
skutt mot lystbåt
Gibraltar beskylder spansk politi- og tollvesen for å ha 
skutt mot en båt som drev sportsfi ske ved halvøya. I 
følge gibraltarske myndigheter skal båten ha befunnet 
seg i britisk kontrollert farvann da skuddene ble avfyrt.

Gibraltar
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Åpent:
Mandag–fredag: 09.30 – 13.30

Adresse: Calle Joaquin Turina 4, ALBIRNorsktalende

• Allmennpraktikere / Podolog (fotspesialist)
• Blodprøver / vaksiner

Burgos er kanskje mest kjent for katedralen 
som huser El Cids grav. Det fi nnes imidler-
tid en rekke andre grunner til å ta turen til 
byen her midt mellom Madrid og nord-
kysten av Spania. Sentrum i den velbevarte 
byen gjelder blant de aller fremste eksem-
pler på spansk middelalderarkitektur.

Burgos er kanskje mest 
kjent for katedralen som 
huser El Cids grav. Det 

fi nnes imidlertid en rekke andre 
grunner til å ta turen. Sentrum 
i den velbevarte byen gjelder 
blant de aller fremste eksempler 
på spansk middelalderarkitek-
tur.

Burgos, som ligger i provin-
sen Burgos i regionen Castilla 
y León, ble grunnlagt som en 
militærleir i 884. Alfonso III 
beordret oppføringen av et fest-
ningsanlegg for å forsvare det 
nordlige Castilla mot stadige 
angrep fra maurerne. Stedet fi kk 

raskt en viktig posisjon som 
forsvarsbastion for det kristne 
Spania.

På 1000-tallet fi kk Burgos eget 
bispesete og ble utnevnt til ho-
vedstad i kongedømme Castilla. 
Byen fungerte i fl ere århundrer 
som et viktig stoppested langs 
pilegrimsveien til Santiago de 
Compostela, samt som sam-
lingspunkt for handelen mellom 
Biscayabukta og de sørlige de-
lene av den iberiske halvøy, noe 
som medførte en gryende han-
delsstand, som igjen ga økono-
misk velstand.

Burgos
I løpet av 1200-tallet ble me-
rinosauen avlet frem i Spania. 
Merinoull ble raskt et etterspurt 
produkt i det øvrige Europa. 
Høyslettelandet – Mesetaen – 

var spesielt godt egnet for saue-
hold, og Burgos ble snart hoved-
sentrum for salg av ull til den 
gryende håndverksindustrien i 
Nord-Italia og Flandern.

Burgos har vært involvert i 
mange kriger gjennom årenes 
løp. Først mot maurerne, deret-
ter i lokale stridigheter mellom 
León og Navarra og Castilla og 
Aragón. Senere, på 1800-tallet, 
var byen delaktig i den span-
ske uavhengighetskrigen og ar-
vefølgekrigene. I juli 1936 ble 
Burgos offi siell hovedbase for 
Francos fascistiske opprørsre-
gjering.

I de siste tiårene har det vært 
rettet mye oppmerksomhet mot 
Burgos´ historiske og kulturelle 
arv, og byen er utnevnt som en 
av kandidatene til å bli Capital 

H  P  B
.

Middelalderbyen 

Burgos
Europea de la Cultura – Euro-
pas Kulturhovedstad – i 2013.

Burgoslovene
Et dokument kjent som Leyes 
de Burgos – Burgoslovene – 
ble presentert i Burgos den 27. 
desember 1512. Dette var det 
første offi sielle lovverket utar-
beidet for de spanske koloni-
ene i Latin-Amerika. Lovene 
skulle først og fremst sikre den 
innfødte indianerbefolkningen 
visse rettigheter.

Burgoslovene kom i kjølvannet 
av et juridisk vakuum som opp-
sto i forbindelse med oppdagel-
sen av ”den nye verden”. De 
forbød blant annet mishandling 
av de innfødte. Isteden skulle 
indianerbefolkningen oppmun-
tres til å konvertere til katolisis-
men.

Leyes de Burgos ble aldri or-
dentlig innført i praksis, og det 
er i ettertid påpekt at lovene 
ikke medførte noen radikal for-
andring i de spanske koloniene. 
Snarere bidro de til å utløse 
opprør og protester ved fl ere 
anledninger. I 1542 kom et nytt 
og mer omfattende lovverk som 
fi kk tilnavnet Leyes Nuevas – 
De nye lovene.

Katedralen

La Catedral de Santa María de 
Burgos som den egentlig heter, 
er Burgos´ mest kjente arkitek-
toniske monument. Det er lett å 
la seg imponere av det veldige 
gotiske kirkebygget, som ble 
påbegynt i 1221 og sto ferdig 
først i 1567.
Hovedspirene strekker seg 80 
meter til værs, og det 106 meter 
lange skipet er omgitt av ikke 
mindre enn 15 kapeller, som 
samtlige er rikt dekorerte. Bror-
parten av katedralens altere er 
utsmykket av kjente kunstnere 
fra tidligere tider og har uvur-
derlig historisk verdi.

Under kirkegulvet ligger Spani-
as nasjonalhelt begravd. Rodri-
go Díaz de Vivar, bedre kjent 
som El Cid Campeador eller 
bare El Cid, skrev seg inn i his-
toriebøkene da han gjenerobret 
Valencia fra maurerne i 1094. 
En stund etter El Cid død i 1099 
tok hans kone Jimena med seg 
liket opp til Burgos, hvor de 
begge senere ble gravlagt i ka-
tedralen.

La Catedral de Burgos ble er-
klært Monumento Nacional 
– nasjonalmonument – i 1885, 
og har stått på UNESCOs liste 
over verdensarv siden 1984.

Andre severdigheter
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Partida de la Loma, s/n 
03184 Torrevieja (Alicante) 

atencionalpaciente.trv@quiron.eswww.quiron.es

15
årsjubileum

Mer informasjon og timebestilling 966 92 57 61

Promotion gyldig til 31 mai 2015

Nå i anledning av vårt 15-års jubileum er første besøk gratis. 
I tillegg spesialpriser med gode tilbud. Kom innom for mer informasjon.

Generell og fordøyelses kirurgi

· Gratis folketjeneste

· Tilpasset finansiering

· 24 timers Beredskap

· Gratis parkering

På Sykehuset Quirón i Torrevieja legger vi til rette for Generell kirurgi og 
Fordøyelsessystem kirurgi; cyste, fissur, fistel, hemorroider, brokk, gnagsår.

Går man fra katedralen over La 
Plaza del Rei San Fernando, 
åpenbarer Burgos´ gamle ho-
vedbyport, El Arco de Santa 
Maria, seg. Oversiden av porten 
er prydet med 1600-talls statuer 
av de første kastiljanske dom-
merne, Spanias skytshelgen 
Sankt Jacob, kong Carlos den 1. 
og El Cid. Ved El Arco de Santa 
Maria begynner dessuten byens 
fi neste promenade, Espolón, 
som følger elvebredden oppo-
ver.

I 1400-talls palasset La Casa 
del Cordón på Plaza de Calvo 
Sotel er et annet kjent historisk 
monument. Her ble Kristoffer 
Colombus mottatt av de såkalte 
katolske monarkene Fernando 
og Isabella etter sin andre reise 
til “den nye verden”. Den stase-
lige bygningen er i dag omgjort 
til bank.

Det gotiske klosteret La Cartuja 
de Mirafl ores fra 1441 kan virke 
sparsommelig og småkjedelig 
fra utsiden. Dette inntrykket for-
svinner imidlertid fort når man 
kommer inn. Her er det ikke 
spart på noe. Altertavlen i klos-
terets kirke sies å være forgylt 
med det første gullet som kom 
fra det nyoppdagede Amerika.

Ved vestsiden av sentrum av 
Burgos ligger El Monasterio de 
las Huelgas Reales. Klosteret 
ble grunnlagt av Alfonso VIII 
i 1187, og er fortsatt i drift den 
dag i dag. El Monasterio de las 
Huelgas Reales fungerte i man-
ge år som kongelig mausoleum. 
Helt til Napoleon invaderte Spa-
nia og vannhelliget de konge-
lige kistene.
Shopping og uteliv
Burgos kan neppe sies å være 
noe utpreget shoppingparadis, 
som for eksempel Madrid og 
Barcelona. Byen har et passe ut-
valg av de sedvanlige kjedebu-
tikkene og kjøpesentrene, samt 
diverse småbutikker liggende 
på rekke og rad rundt omkring 
i sentrumsgatene. Hvor man 
kan få kjøpt alt fra suvenirer og 
håndverk til mat og klær.

Et godt tips er å kjøpe med seg 
minst et par fl asker lokal rødvin. 
Ribera de Duero vinene har i de 
siste årene seilet opp som Rioja-
vinenes fremste konkurrent som 
Spanias beste. Ellers er Burgos 
kjent for å lage en spesiell ri-
cottalignende ost kalt Queso de 
Burgos. Casa Quintanilla i Calle 
Paloma nummer 17, er et utmer-
ket sted for å prøvesmake og 
eventuelt handle ost.

Burgos er en universitetsby og 
studentene sørger for et livlig 
uteliv. I tapasbarene langs ga-
tene Calle Laín Calvo og Calle 
San Juan i nærheten av La Plaza 
Mayor, er det fri fl yt av lokal vin 
og øl til nær sagt alle døgnets ti-
der.

Calle Puebla, en mørk og trang 
avstikker fra Calle San Juan, er 
et annet sted med mye liv, barer 
som Café Principal, La Rebotica 
og Spils Cervecería er sikre vin-
nere for den som søker intim, 
høylytt og ikke minst fuktig 
stemning.

Sent på natten, kanskje rettere 
sagt på morgenkvisten, er det 
området Las Llanas, like ved 
katedralen, som gjelder.

Hotell i Burgos
SpaniaJournalen bodde på Pa-
lacio de La Merced, ett utmer-
ket hotell beliggende like over 
elven Arlanzón, på andre siden 
av den historiske gamlebyen. 
Her er hele sentrum i gåavstand, 
”Arco de Santa María” ligger 
rett over gaten og avenyen ”Pa-
seo del Espolón” er ett stenkast 
over elven. Hotellet befi nner seg 
i en bygning fra 1600-tallet, ett 
kloster i gotisk stil hvor mye av 
interiøret er tatt vare på.
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Mens engelsk sies å være forretningsspråket og fransk kjær-
lighetsspråket, har spansken ord på seg for å være kulturens 
språk. Det har vært skrevet litteratur på spansk siden 1100-tal-
let, og mye spanskspråklig litteratur har oppnådd internas-
jonal berømmelse. Cervantes «Don Quijote» regnes som et 
av hovedverkene innenfor verdenslitteraturen. Andre som har 
gjort seg bemerket de siste årene er nobelprisvinnerne i littera-
tur Octavio Paz, Gabriel García Márquez og José Saramago. 
Spansk er nøkkelen til en svært spennende kultur og en videre horisont.

Spanskkurs

OVERASKELSER: Mangel på Spanskkunnskaper kan gi mang en overaskelse.

Spansk er ett av verdens mest 
utbredte språk, og er hoved-
språk for 266 millioner mennes-
ker. Bare kinesisk (mandarin) 
med 885 millioner og engelsk 
med 322 millioner er større. Av 
øvrige europeiske språk følger 
portugisisk (170 millioner) og 
tysk (98 millioner).  Bortsett 
fra Spanias drøye 39 millioner 
innbyggere er det altså 227 mil-
lioner mennesker som snakker 
spansk.

Spansk grammatikk er anner-
ledes enn norsk, og kan være 
svært vanskelig for nordmenn. 
Vi forsøker i denne serien å 
gjøre grammatikken enklere å 
forstå, uten at man nødvendig-
vis trenger større grammatiske 
kunnskaper på forhånd. For å 
gjøre det enklere for våre le-
sere å komme i gang, begynner 
vi med staving og uttale. Vi ser 
også på noen enkle ord og ut-
trykk. Etter hvert øker vi van-
skelighetsgraden med verbet i 
personer og tall. Ved slutten av 

E    
Vi gir her en oversikt over enkle 
ord og uttrykk. 

N  

Ja  Sí
Nei  No
I dag  Hoy
I går  Ayer
I morgen Mañana
Her  Aquí
Der  Allí
Hva  Qué
Når  Cuándo
Hvorfor  Por qué
Hvor  Dónde
Stor  Grande
Liten  Pequeño
Varm  Caliente
Kald  Frío
God  Bueno
Dårlig  Malo
Nok  Bastante
Fint  Bien
Åpen  Abierto
Stengt  Cerrado
Venstre  Izquierda
Høyre  Derecha
Rett frem Todo recto
Nær  Cerca
Fjern  Lejos

I  
Hei   Hola
God dag                Buenos días
-ettermiddag  -tardes
-natt   -noches
Hvordan går det  ¿Cómo estás?
uformelt  ¿Qué tal?
Takk, bare bra  Muy bien, gracias
Ha det   Adiós
Vær så snill  Por favor
Takk   Gracias
Unnskyld  Perdone

I 
Hva koster denne ¿Cuánto cuesta esto?
Har dere  ¿Tienen...?
Jeg bare ser  Estoy mirando
Tar dere kredittkort ¿Aceptan tarjetas de crédito?
Når åpner dere  ¿A qué hora abren?
Når stenger dere  ¿A qué hora cierran?
Dyr   Caro
Billig   Barato
Størrelse  Talla

P  
Har dere et ledig rom? ¿Tienen una habitación libre?
Jeg har en reservasjon Tengo un reserva
Dobbelrom  Habitación doble
Dobbelseng  Cama de matrimonio
Bad   Baño
Dusj   Ducha
Nøkkel   Llave
Resepsjon  Recepción
Portner   Conserje

P  
Har dere et bord for to? ¿Tienen una mesa para dos?
Jeg vil reservere et bord Quiero reservar una mesa
Kan vi få regningen? ¿La cuenta por favor?
Meny   La carta
Dagens meny  Menú del día
Vinkartet  La carta de vinos

Hovedrett  Primer plato
Forrett   Entremes
Dessert   Postre
Lite stekt  Poco hecho
Middels stekt  Medio hecho
Godt stekt  Bien hecho 

I 
Hjelp   Socorro
Ambulanse  Una ambulancia
-Lege   -médico
-Politi   -policía
-brannvesenet  -bomberos

S  
 1  Uno
 2  Dos
 3  Tres
 4  Quatro
 5  Cinco
 6  Seis
 7  Siete
 8  Ocho
 9  Nueve
 10  Diez
 11  Once
 12  Doce
 13  Trece
 14  Catorce
 15  Quince
 16  Dieciseis
 17  Diecisiete
 18  Dieciocho
 19  Diecinueve
 20  Veinte
 30  Treinta

E    

F  
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

Eiendom

Ulovlig utleie 
gir færre jobb

Det store antallet privatpersoner som ulovlig leier ut boli-
gene sine til turister skader økonomien i Alicante-regionen.

Flere besøkte Costa Blan-
ca denne sommeren enn 
noen somre tidligere. Li-

kevel har rekordbesøket ikke 
gitt den økonomiske effekten 
man håpet på.

Ulovlig privat utleie utgjør 
55% av senge-døgn i regionen i 

følge en undersøkelse utført av 
EXCELTUR, en organisasjon 
drevet av hotell eiere. Ulovlig 
privat utleie «snyter» staten for 
skatter og avgifter. Skaper færre 
arbeidsplasser og gir leietaker 
mindre mulighet for å reklame-
re dersom noe ikke er som det 
skal.

Oppbevarte farens 
lik på badet
En fi nsk kvinne døde av et 

hjerte-attak mens hun var 
ute å handlet i Calle Zoa. 

Da politiet skulle undersøke 
kvinnens bolige for å komme i 
kontakt med hennes pårørende 
gjorde de en lite hyggelig opp-
dagelse. Toalettet i boligen var 
seilet av med tape og silikon. 
Her fant man liket av kvinnens 

far, som tydeligvis hadde ligget 
her lenge.

Politiet fant farens kredittkort i 
kvinnens veske. Politiet antar at 
den fi nske kvinnen ville holde 
farens død hemmelig, så hun 
kunne fortsette å bruke hans 
penger.

Torrevieja

Jordskjelv i 
Torrevieja

Saltbyen opplevde nok en 
gang et beskjedent jord-
skjelv. Søndag 30 august 

hadde jordskjelvet sitt sentrum 
i havet like utenfor Torrevi-
eja med en styrke på 1.8. Slike 
svake skjelv er vanlig i området 
og geologer sier dette bare er 
«sunt» da de hjelper jordplatene 
å bli kvitt trykk og spenninger.

Torrevieja

Fengslet for 
ulovlig basseng

Seks måneders fengsel og 
en bot på 2.160 Euro er 
dommen for en mann som 

i Malaga har bygget et basseng 
uten tillatelse. Mannen søkte, og 
fi kk, tillatelse til å bygge en mur 
og en septik tank, men bygde 
istedenfor et l-formet svøm-
mebasseng. Eiendommen hvor 
overtredelsen skjedde ligger på 
ikke-regulert land, noe som også 
forklarer den strenge dommen.

Malaga
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BIL & MCBIL & MC
Chevrolet Captiva
2011, 74000km, automat, diesel, 7 
seter, skinn, Pioner stereo, DVD, Navi-
gasjon, ryggekamera, parkeringssen-
sor, el seter, sotede ruter, hengerfeste, 
el takluke, stigetrinn, DVD i tak, el speil 
m.m. €15 500. Tlf: 655 420 213
Costa Blanca Nord

2009 VW Caravelle 2.5 TDI med 9 
seter Godkjent ITV til mars 2017. Nye 
dekk. Topp stand Kun kjört 99.500 

km Prisant:19.500 euro. Telefon 
689806639(Björn fra Torrevieja)

Rimelig leie av låsbar garasje i garas-
jeanlegg,  c. Narciso Yepes sentralt i 
Albir. Epost Albirlen@gmail.com eller 
mob. 693718299 € 40.- pr mnd

Audi Allroad 3.0 Tdi
2007, 59000km, grå metallic, varme 
elektriske seter & ratt, GPS, parktronic, 
elektrisk innfellbare speil, elektrisk 
bagasjerom, pent behandlet €27 000
Tlf 620234673
Costa Blanca Nord

Volvo S80
2000 modell S80 2,4 bensin ca. 
125000 km. EU godkjent mars 2015. 
Er tilgjengelig i Torrevieja fra 9. til 16. 
august. €4 500 Tlf 91613786
Costa Blanca Syd

2005 Ford Transit TDCI
2005 Ford Transit 2.0 TDCI med 9 
seter selges gunstig.Har du bruk for 
en stor bil til transort er dette bilen 

for deg.Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 eller 
689806639 €7 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

BMW 728 iA selges
Ströken BMW 728 iA med alt utstyr 
selges til fornuftig pris.Vil du kjöre 
rundt behagelig i en luksusbil har du 
nå muligheten til det Bilen er kjört 
26400 mil med full historikk Står i Tor-
revieja Ring €3 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Transp. Alicante , gruppe
Noen som vet om noen som tar på 
seg oppdrag til og fra fl yplass, utfl ukter 
Alicante/Torrevieja?Gruppe på ca. 10 
personer.  Tlf 47645510
Costa Blanca Syd

125cc scooter selges 
for 990€ ITV til 2017 
gått 24.000km 
Tlf: 694 441 084 
(Alfaz del Pi)

Mercedes E220CDI
Selger Spansk reg. 2013 mod. Mer-
cedes E220CDI med 7 trinns automat-
gir. Kan byttes i Norsk registrert bil, pga 
fl ytting tilbake til Norge. Bilen er spm 
ny kun kjørt 16.000km. Kjøpt ny hos 
Mercedes €32 900 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

2005 Ford Transit-9 seter
Ford Transit 2.0 TDCI minibuss - diesel 
med 9 seter og godt med plass selges 

nå. Bilen er godkjent ITV fram til mars 
2016. Nye dekk og ellers i topp stand.
Finnes i Torrevieja bjojaco@hotmail.
com €7 900 Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Audi Tt til salgs
AUDI TT 3.2 v6 Quattro, 2006 65700 
km, bensin, manuelt €15 000
Tlf 95729880
Costa del Sol

Mercedes E -320 CDI
Meget fi n, sterk, komfortabel og 
strøken stasjonsvogn fra 2004. Kun 
merkeverksted. Aut, navigasjon, blue-
tooth +++ .2004 modell. Kun 144.000 

km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i Albir. 
Tlf: 654 700 548. €11 500
Costa Blanca Nord

Veteranbil!
Mercedes Benz 200D, 1980 mod. 
mørkgrønn,km 94000.Rustbeskyttet 
og aldri blitt kjørt på saltede veier. Alltid 
vært parkert i garasje. 
€3 995 Tlf 626125457
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe en golf
Ønsker å kjøpe en golf fra modell 
2004-2008 en tdi gjerne to dørs fri for 
bulker å heftelser Tlf 602463827
Costa Blanca Syd

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. tilhenger med telt/skap sel-
ges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, norske 
skilt. Mål: 2,5m lang, 1,35m bred, 
1,45m høy. ITV OK! Pris 600 euro. 
Kan byttes inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller 
sykler. Lev Juli €600
Tlf 90105035

MB CLK 55 AMG 2004 mod.
1 Eiers bil før oss, med all service his-
torikk, og alt utstyr en slik bil skal ha. 
har et bud i fra Norge, men da må bilen 
kjøres opp til Norge, tar gjerne en billig 
bil i bytte, hvis det passer oss €15 500 
Tlf 626653520
Costa Blanca Nord

Chrysler Voyager 3.0 L aut. 2000 mod. 
140000km. Tilrettelagt for rullestol-
bruker, med el rampe og håndkontroll. 
Svingseter foran og 3seter bak. Selges 
ca. 10-15.000 €. €15 000
Tlf 642579849
Costa Blanca Nord

Norskregistrert bil ønskes kjøpt
Tlf 694412666

Mercedes Cabriolet
Mercedes SL320 cabriolet 2+2 1994 
mod. Farge sølvgrå m/sort/grått in-
teriør. AC/Automat Km. 120.000 Kon-
takt : Jon Lorentzen +47-932 90 552 /
Altea €10 000
Tlf 93290552 Costa Blanca Nord

7-seter ønskes kjøpt
Ønsker å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre 
modell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. Norsk 
mobilnummer er oppgitt i annonsen. 
Holder til i Torrevieja-området. Kontakt 
pr e-post og mobil.
Tlf 93070743 Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil
2001 Mod VW Transporter 2001 
mod.1,9d Km stand 252.000,EU-ok 
til nov.2015. Kjørte problemfritt Oslo-
Malaga i oktober i år. Kjempebil! Bilen 
står ved Torre Del Mar. €2 200
Tlf 693108552 Costa del Sol

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. henger med telt/skap sel-
ges/byttes, Albir 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5 m lang, 1,35 m 
bred, 1,45 m høy. ITV OK! Kr 10 000. 
KAN BYTTES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100 Tlf 90105035

Norskregistrert bil kjøpes
Tlf 91733606
Costa Blanca Syd

SAMLEOBJEKTER !!!
6 Bil skilter for samlere, fra USA: 10 € 
pr,stk. Bil skilt. Tysk, MI2,(Mission Im-
possible 2) 10 €. T. 610 365 813 e.kl. 
12.00 €70
Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe norskregistrert bil
Tlf 694412666
Costa Blanca Syd
Tata Indigo 2009 mod.
Sølvgrå, 5 seters, km.st. 24.000 
€3 200 Tlf 630786892
Costa Blanca Nord

Mercedes E200 Cabro
2013 - ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld læder. 
Automatic. Står i Altea. Pris er incl 
spansk moms på spanske plader. Kan 
sælges u/moms. €44 900
Tlf 600945625
Costa Blanca Nord

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg fl ytte 
tilbake fra Spania, og selger derfor 
min nyinnkjøpte Kia Sportage Drive 
1,6gdi 4x2. 6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. Ny-
pris 21300€ €17 500
Tlf 642248578
Costa Blanca Nord

Mercedes 500 SL strøken 2002 model 
alt utstur 124000 km 
16.800€ €16 800
Tlf 693693251
Costa Blanca Syd

Nissan Juke til salgs
Strøken sort Nissan Juke, 116 HK, fra 
oktober 2010, 22000 km, bensin. 
€12 000 Tlf 610533525
Costa Blanca Nord

4 Fælge med vinterdæk
CONTINENTAL Winter contact 215/55 
R16 93 H (4) - passer til Citroen C5 
y andre med 4 bolte. Superkvalitet. 
Næsten nye(km 3.000) - har solgt min 
C5’er. Nypris 910 euro. €450
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Peugeot 208 5 døre Allure
Peugeot 208, 1,6 ecoHDI 115 cv, man-
ual 6 gear.Rubinrød metalak. Pack 
urbano,Fælge 16”alu. Km. 14.000. Fra 
2/2014 0-100: 9,7 sek. Mix kørsel: 3,8 
Nypris eur 18.600 €14 800
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Ford focus
Sølvgrå met.Ford fokus 1.6 2004 mod. 
5 dørs. Kun gått 63000 km. AC, sen-
trallås, el vinduer foran, nesten nye 
dekk. Bilen er i meget god stand. 3500 
euro. Ring 646507696.
Tlf 646507696
Costa Blanca Nord

Opel Corsa
2004 mod. 1,3 DIESEL. 5dører, kli-
ma, nye dekk, nyvist ITV. Forsikring til 
09/15. For mer info ring meg. Gran Al-
acant område. Snakker norsk,engelsk 
og spansk. €2 500 Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil selges!
Vi vurderer å selge vår VW Cara-
velle,2001 mod.1,9d Km stand 
250.000,EU-ok til nov.2015. Kjørte 
problemfritt Oslo-Malaga i oktober i år. 
Kjempebil!Bilen står ved Torre Del Mar. 
€2 200
Tlf 94531679 Costa del Sol

kjøper en god gammel brukt bil.
er på jakt etter en god eldre brukt bil. 
i kjørbar stand.helst automat liten og 
god. maks 1000 euro. €1 000
Tlf 645297857
Costa Blanca Nord

2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin
2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin på span-
ske skilter Kun kjört 114.000.Nyvist 
ITV,Nye dekk.ny reg.rem i fjor.Topp 
stand Prisant:1600 euro For närmere 
info ring 689806639(Björn Torrevieja) 
€1 600
Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Søker bil
Søker bil, golf størrelse. 5 dørs, diesel. 
ITV må være ok. Hlest ikke eldre enn 
2010 Max pris 6500€ Nås på telefon 
og mail. €6 500
Tlf 693651072
Costa Blanca Syd

Mercedes 350 CDI
Flott Mercedes R-350 CDI Limou-

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B

03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter

· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc

· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos

· Åpningslisens (Licencia de apertura)

· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere

  og ikke EU/EØS borgere
“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

www.SpaniaJournalen.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SpaniaJournalen har publisert 
artikler og reportasjer for og om 

aaarrrrrrrr ppppppppuuuuuuubbbbbbbbbbbbbblllllllllllllliiiiiiiiiiiiiisssssseeeeeerrrrrtttttttttttbl
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sine 4 matic. F.g.reg.27.07.2012 5 
seter Diesel V6, 265 HK. 7 trinns 
automat. Soltak Km.stand kun 
27000 (garantert) Alle servicer fulgt. 
TLF.004748192698 €49 000
Tlf 48192698
Costa Blanca Nord

AUDI TT 3.2 QUATTRO , 6V til salgs i 
costa del sol. 0047 95729880 
€18 000 Tlf 95729880
Costa del Sol

For Mustang Cabrilolet 2013
Bilen er i meget god stand. Motor: V6 
305 hk, aut. AC, Xeonlys. Bilen kan 
sees i Alfaz del Pi. Alle servicer fulgt. 
Pris: 26 900 € Tlf: 966 580 282 
€26 900 Tlf 966580282
Costa Blanca Nord

Mercedes 600 SEC V 12
Pen 93. Mod selges, kan ta tung MC i 
bytte/innbytte Tlf: 645296400 €6 000
Tlf 645296400
Costa Blanca Nord

BMW til Salgs
2003 BMW 316 TI Compact 1,8L 
116CV Blå Pen bil, Svært god teknisk 
stand 4 nye dekk. EU godkjent 
Jun.2014 €3 500
Tlf 634349318
Costa Blanca Syd

Billig kombi med ny ITV 650 €
Opel Omega 94 kombi spansk-reg 
med ny ITV nå 650 €, ev. bytte mc, 
scooter, cab, etc. €650
Tlf 671124857

Bil byttes/selges
Har MB 430 Clk Cabriolet.Rød med 
svart topp.2002 modell. Automatic 
Avantgarde Ønsker salg eller bytte mot 
Golf/Renault/ford etc.m/automat Bor 
i Torrevieja.
Tlf 629867729
Costa Blanca Syd

BOLIG FOR LEIEBOLIG FOR LEIE
Langtidsleie i sentrum av Alfaz del Pi.
Romslig, nyoppusset leilighet med 
3 soverom. Møblert, nytt kjøkken og 
bad, nye hvitevarer. 3 etg uten heis. 
480 euro pr måned. Ledig fra ca. 15 
september. 645295652

Nytt radhus uthyres i Polop. 90 kvm
Vackert radhus i Urb. La Flor i utkanten 
av Polop. 2 sovrum med varsitt lyxigt 
badrum. Vardagsrum med kök och 
tvättstuga + en extra toalett. Stora här-
liga uteplatser med utemöbler. 25m 
till närmsta pool, fi nns fl era i området.
Långtid vintern 6000kr 
caj.andersson@hotmail.com>
+46 763509021

Leie av leilighet
Ønsker leilighet i. Albir/Altea i tidsrom-
met 1/1 til 31/3 2016. Ordensfolk
Tlf 99692383

Strandpromenaden i Altea
Praktfull førstelinjeleilighet med pan-
oramautsikt. Nyrenovert og elegant 
innredet, 3 soverom, 5 sengeplasser. 
Fra €450 per uke/€1350 per måned. 
€450 Tlf 91626363
Costa Blanca Nord

Torrevieja, Las Mimosas
Leilighet ved Las Mimosas for leie i 
korte og lange perioder. Fin utsikt fra 
høy balkong. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser.Pris: 1500kr per uke. Tlf 
+4792023227
Costa Blanca Syd

Hus til leie
Enebolig i rolig strøk nær golf ledig for 
langtidsleie. 3 soverom, 2 bad, 4 ter-
rasser hvor en er innglassert. Garasje 
og redskapshus og en liten sjarmer-
ende hage.
Tlf 93884277
Costa Blanca Syd

Villa til leie i Albir
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 3 
soverom, 3 bad, 2 kjøkken, kino-rom, 
treningsrom, sauna, heis, sentral-
varme og AC i hele huset, garasje, 
koselig hage m.m. Pris: 1950 € Tlf: 
670 97 23 14 €1 950
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet i fi nt omr
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök. 2 
stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler. +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

Leiligheit i Alfaz
Leiligheit i Alfaz del Sol til leige frå 
midten av april til september/oktober. 
Eitt soverom, stove med am.kjøken, 
stort bad, vaskerom og terrasse. 
Flott anlegg med to basseng. Tlf. 
630101668
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet för leie.
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök.2 
stora terasser med utsikt mot Albir, 
Altea 2st pooler. tel +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

ALTEA - SOLRIK LEILIGHET
Pa 1 Lijne med havutsikt, med 2 sov, 
1 bad og Norsk TV, WIFI. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni/juli. 
Langtidslei for vinteren fra september/
oktober 2015. For Priser og visning 
ring: 636034943 €650
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leie leilighet
Pensjonistpar ønsker leie leilighet 3 
uker i november 2015. Gåavstand for-

retninger og Strand. Gjerne Nærheten 
av Santa Pola. Norske tv-kanaler. 
Vennligst ring Per Sanner 41679264. 
€350 Tlf 41679264
Costa Blanca Syd

TORREVIEJA
Flott leilighet i Altos de la Bahia m/2 
sov. ledig i mai. Populært område for 
skandinavere! Balkong+takterrasse. 
Solrik og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. 
lajla.elefskaas@gmail.com
Tlf 90286262 Costa Blanca Syd

Leiligheit til leige.
Leiligheit til leige i Alfaz del Pi. Leilighei-
ta ligg i anlegget Alfaz del Sol. Stove, 
kjøken, eitt soverom og bad. Veranda. 
Ledig for kort- og langtidsleige frå 
1.april - september/oktober.
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

ledig leilighet i Albir
Ledig 2-soveroms leilighet til påske og 
sommer 2015. Sentralt i Albir, med 
norsk TV og Internet. Pris fra 400€/
uke. €400
Tlf 965087508

Torrevieja
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Altos de la 
Bahia hele mai+noe i april. Populært 
område blandt nordmenn! Takter-
rasse + solrik balkong med fl ott utsikt 
mot basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262.
Costa Blanca Syd

Ønskes leid
Quesada området Leilighet på en fl ate 
ønskes leid fra medio oktober 2015 og 
ut mars 2016. Pensjonistektepar Tlf. 
693231871 €0
Costa Blanca Nord

Vakkert familiehjem
Altea – Vakkert familiehjem med 
naturlig saltvannsbasseng & hage 
ledig for ferieutleie. Perfekt for en fami-
lie på ferie! 5 min. fra havet. For priser 
og visning ring: 636034943 €0
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leilighet på 1. linje
Altea – Solrik leilighet på 1. Linje med 
2 sov, 1 bad og norsk TV. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni /juli. 
Langtidsleie for vinteren fra septem-
ber 2015. For priser og visning ring: 
636034943 €0
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Langtidsleie.
Vi ønsker å leie hus med min 3 
soverom og 2 bad for en lengre peri-
ode. Ikke røkere. Er godt kjendt i om-
råde Alfaz, Albir, Altea og Laønsker 
helst kontakt via mail €4
Tlf 92210309
Costa Blanca Nord
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Langtidsleie Alfaz. Kos. møbl. leil. i en-
ebolig ved “Reuma Sol” på Foya Blan-
ca. Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 euro + 
75 for vann/varme pr. mnd.
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Langtidsleie i Alfaz
Leilighet i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 soverom, 
bad, kjøkken, stue og balkong (ca. 90 
kvm). 450€ pr. mnd. + dep. Tlf. +34 
692 767 229.

ledig august 2015
Leies ut leilighet ved stranda i Albir. 
Flott utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkeringsplass. 
Ledig hele august og ca 12 dager i juli 
2015. Pris fra 900€/uke. €900
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

umøblert leilighet Albir
2-soveroms leilighet uten møbler leies 
ut langsiktig i Albir. Stor solterrasse, 
garasje og bod. Pris: 700€/mnd. €700
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL LEIE 
I GRAN ALACANT. 10min Alicante fl y-
plass. 3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grøntområde 
med svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. €500
Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Rekkehus i Quesada
Rekkehus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig i påske-
ferien 2015. Utleid etter 01.05.15. Ta 
kontakt på tlf 91844214 €300
Costa Blanca Syd

umøblert villa i Alfaz
Umøblert villa leies ut i Cautivador 
(Alfaz del Pi). Det er 3 soverom, 2 
bad, a/c, privat basseng og garasje. 
Langtidsleie 950€/mnd. €950
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

Til leie v/skolen i Alfaz
Koselig nabohus v/skolen i Alfaz. 3 
sov.2 bad, spise/peisestue, kjøkken, 
eget basseng,sentralvarme, terasser, 
stor tomt, nyoppusset. Leies ut for 
skoleåret, evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882

Tlf 965889155
Costa Blanca Nord

til leie i Albir sentrum
Leies ut 4-roms villa i Albir. Gan-
gavstand til Albir sentrum og stranda 
Playa del Albir. 4 sov, 2 bad, gas op-
pvarming, a/c, bbq i hage, fi n utsikt. 
Kun langtidsleie. Pris:1300€/mnd €1 
300 Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

Torrevieja, El Limonar
Langtidsleie 200€ + vann og strøm. 
Meget trivelig oppusset solvendt 
leilighet m/ett soverom, 2 uteplasser 
og bad m/varmekabler. Fullt møbelert 
og godt utstyrt. Felles basseng, kort vei 
til butikk. €200
Tlf 625489385
Costa Blanca Syd

toppleilighet i Albir
Toppleilighet på 127m2 til leie i Albir 
sentrum. 2 soverom, 2 bad, gulv-
varme, a/c, sol terrasse, sørvendt, ga-
rasje og basseng. Ledig fra 08 januar. 
Pris: 1100€ inkludert Norsk TV og In-
ternet. €1 100
Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

3.rom leilighet til leie
3.roms leilighet til leie på La Manga . 
Ta kontakt på email: vida-dal@online.
no for mere info.
Tlf 97539762

Country hus. Ledig 1. feb
Ligger rett ved Embalse de Amadorio 
i Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Ca 
120kvm hus med stor solrik eiendom. 
2 soverom, peis. terrasse m.m. Leies 
ut rimelig til riktige personer. idyllisk 
beliggenhet €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

rekkehus ledig
rekkehus med to soverom på gran 
alacant ledig i sommer fra mai til 
oktober.alt er innkludert.sengetøy 
og håndklær er med i prisen. ring for 
nærmere avtale.ring 0047 91518430 
eller 0034 620350593
Tlf 91518 430
Costa Blanca Nord

Villa i Alfaz del Pi
Flott villa ovenfor Alfaz på stor tomt 
med eget svømmebasseng. Senge-
plass til 8 + babyseng. Eiendommen 
består av hovedhus, casita i hagen 
og utekjøkken med bar. Aircondition. 
€600 Tlf 91143822
Costa Blanca Nord
Villa i urb. La Capitana
Fantastisk villa med sengeplass til 8 + 
babyseng leies ut. Aircondition på tre 
av fi re soverom. Inngjerdet hage med 
stort saltvannsbasseng. Fullt utstyrt 
med to bad. Se mer på www.casablan-
ca-alfaz.com €660
Tlf 91143822
Costa Blanca Nord
Hus i urb. Escandinavia
Hus i urb. Escandinavia utleies med 
sengeplass til 8 personer + babyseng. 
Egen privat inngjerdet hage og svøm-
mebasseng. Aircondition i alle fi re 
soverom og i stue. Se mer på www.
laperla-alfaz.com. €550
Tlf 91143822
Costa Blanca Nord

REKKEHUS TIL LEIE
Ny rekkehus perfekt for pensjonis-
ter PLAYA FLAMENCA- TORREVIEJA.
Pris 4500 nok.avgift inkludert. Bare 
langtidsleie.fi nn code 54182261 
€550 Tlf 46243057
Costa Blanca Nord

rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
10min Alicante fl yplass. 3 sov. 2 bad. 
30m2 Terrase m/Grill og WIFI. felles 
grøntområde med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innredet. 
Mer informasjon: castanuelas.granal-
acant@yahoo.es €300

Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Leilighet i Albir
Inneholder 2 soverom, 1 bad , stue og 
kjøkken. Fellesbasseng, rolig område. 
Se den på vår hjemmeside: 
www.principado-properties.com €500
Tlf 648716939

Leilighet til leie
Leilighet med 2 soverom,2bad, bal-
kong, heis. ligger i andre etg. i lukket 
området. ved playa fl amenga, nær 
til strand,handle senter,resturanter, 
barer,lege/tannlege senter.til leie.
kort/lang tids. €380
Tlf 91665402
Costa Blanca Syd

Country hus i naturområde
Lite hus på ca 100 kvm (2 soverom),i 
Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Perfekt 
for et par som liker rolig liv på landet. 
Langtidsleie til riktige personer. Ledig 
fra 1. januar. Stor tomt. €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

LANGTIDSLEIE ALTEA
Toppleilighet f.o.m. februar: Stue, 
kjøkken med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, garasje-
plass, bod. Klimaanlegg varmepumpe 

TIL LEIE I ALFAZ DEL PI.
100 meter fra Den Norske Sko-
len. Rekkehus på 2 etg. Privat 
hage, stort kjøkken, 3 sov, 3 bad 
og privat svømmebasseng. Ut-
merket standard.  700 €/mnd. 
Ideell for familier. 
Tlf: 661 048 584

ER DU EN INVESTOR?
Ønsker du en helt unik investe-
ringsmulighet med god belig-
genhet i Albir? 1700 m2 tomt 
med 3 hus og basseng. Ferdigs-
tilt, god standard. Ideelt for fast-
boende etc. 850 000 €. Ikke nøl, 
men ring 661 048 584

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Hos Specsavers kan du kjøpe et enkelt par briller fra vår 59€ produktlinje eller over – og 

vi vil tilpasse Standard PENTAX varifokale brilleglass. Ordinær pris 69€, nå gratis. Eller – 

om du foretrekker andre varifokale brilleglass – kan du fortsatt spare penger – med en 

rabatt på 69€. Alle våre brilleglass er beskyttet mot riping uten ekstra kostnad.

59€
Gratis varifokale 
brilleglass
med briller fra 89€

Kan ikke benyttes med andre tilbud. 199€ Fineform og Rimless produktlinjer: inkluderer 1,6 PENTAX Standard varifokale brilleglass Alle brilleglass 
er motstandsdyktige mot riping. Tilvalg mot tilleggsbetaling. Forbehold om egnethet. Varer til 06.12.2015. Synstest vanligvis 15€. ©2015 Specsavers.  
Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler

Unik ejendom til salg

Alfaz del Pi:
1295m² hus, +15 soverum, egen spisesal, basseng,. Plot 12000m² med panoramisk

utsigt fra Calpe til Benidorm. Kjempe potentiale.

Pris 895.000€
kontakt 634 374 346
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663638305 (spansktalende) 
965889832 (norsktalende) €600
Tlf 965842799
Costa Blanca Nord

Rekkehus Til Leie I Albir
Rekkehus med hage i liten urbanisas-
jon med bare boliger og felles basseng. 
2 soverom, bad/dusj, kjokken,stue, 
sentralfyr. 300€ per uke eller,600€ pr 
mnd, van, gas, och elektrisitet inklud-
ert Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

Til leie i Benidorm
Villa Maria i Benidorm, på veien til La 
Nucia. Flott solrik hage med privat 
svømmebasseng.Fire soverom, tre 
bad og en stor innendørs terrasse. 
Grillområde rett ved kjøkkenet. Adrian 
+34 639 202 411 €0
Tlf 639202411
Costa Blanca Nord

Til leie i La Nucia
Flotte leiligheter, 2 til 3 soverom, 
møblert eller umøblert. Fra 350 €/
mnd. Toppleiligheter med havutsikt, 
store terrasser og garasje. Fra 550 €/
mnd. Tlf: 670 972 314 €350
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

Quad, Playa Flamenca
Langtidsleie. Serena II, mellom 
markedsgate og La Zenia shopping 
senter. Sentralt. 2 soverom, internet, 
nordiske kanaler, parkeringsplass, 
hage, fellesbasseng. Ledig fra 1 januar 
2015. €500
Tlf 91689248
Costa Blanca Syd

Nydelig villa til leie!
Villa Maria i Benidorm, på veien til La 
Nucia. Flott solrik hage med privat 
svømmebasseng.Fire soverom, tre 
bad og en stor innendørs terrasse. 
Grillområde rett ved kjøkkenet. Adrian 
€52
Tlf 639202411
Costa Blanca Nord

Charmig radhuslägenhet
Fin radhuslägenhet nära Benidorm 
med 2 sovrum, vardagsrum med kök. 
2 stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler en uppvärmd. 
Tel. +46030218221 +46708327613 
€550
Tlf 600881628
Costa Blanca Syd

Rekkehus Albir
Rekkehus i Albir til leie. 3 sov,2 bad 

garasje,felles basseng,norsk tv
Tlf 91688454
Costa Blanca Nord

Zeniamar-Punta Prima
Dejlig lejlighed med 2 værelser og 2 
badeværelser. Terrasse på 12 m2. 
Tagterrasse på 30 m2. Alt i møbler og 
køkkenudstyr, aircondition, vaske og 
opvaskemaskine. Dejlig have med fl ot 
swimmingpool. €150
Tlf 40927209
toppleilighet til leie i Albir
2 soverom, 2 bad, fi ne fellesarealer 
med basseng og garasje. To terrasser. 
Kun langtidleie. 700€/mnd + utgifter. 
€700
Tlf 694416578
Costa Blanca Nord

villa til leie i Albir
4-soveroms villa leies ut i Albir åsen. 
Privat hage og svømmebasseng. Kun 
langtidsleie og trygge betalere. 
€1 000
Tlf 694416578
Costa Blanca Nord

Flott rekkehus med 3 soverom til leie i 
Quesada. Gratis WI-FI
Stort og fl ott rekkehus med 3 soverom 
og 2 bad. Felles basseng og god plass 
til parkering. Gratis Wi-Fi hele året. Ta 
kontakt på tlf 91844214. €500
Tlf 91844214
Costa Blanca Syd

LANG TID LEIE 5.12.14-31.12.15
Leilighet til leie i et rolig boligområde. 
2 sov. 1 bad, stue, 2 terrasser, Felles-
basseng og parkering. Perfekt for pen-
sjonister. 500 €/mnd,strøm og vann 
inkludert tel,46243057. fi nn code. 
52787869 €500
Tlf 46243057
Costa Blanca Syd

REKKEHUS TIL LEIE
Leilighet til leie i et rolig boligområde. 
2 sov. 1 bad, stue, 2 terrasser, Felles-
basseng og parkering. Perfekt for pen-
sjonister. 500 €/mnd,strøm og vann 
inkludert.tel,46243057. fi nn code. 
52787869 €500
Tlf 46243057
Costa Blanca Syd

Sentrum Alfaz del Pi
Leilighet med 3 soverom ca. 90 kvm 
leies ut for 450 €/mnd. €450
Tlf 640045426
Costa Blanca Nord

Vakkert rekkehus til leie
Leilighet til leie i et rolig boligområde. 
2 sov. 1 bad, stue, 2 terrasser, Felles-

basseng og parkering. Perfekt for pen-
sjonister. 500 €/mnd. strøm og vann 
inkludert. TEL. 46243057. €500
Tlf 46243057
Costa Blanca Syd

Langtidsleie i Alfaz
Koselig. Fullt møblert Leilighet i en-
ebolig Like ved ”Reuma Sol” på Foya 
Blanca Sov/bad/Kjøkken/Stue med 
TV.(Ikke røk) Deilig terrasse. Leie 300.- 
euro + 75.- for vann
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Strandpromenaden i Altea
Praktfull førstelinjeleilighet med 180 
graders panoramautsikt. Nyrenovert 
og elegant innredet, 3 soverom, 5 sen-
geplasser. Fra €450 per uke. Ledig fra 
23/11 til 3/1-15. €450
Tlf 91626363
Costa Blanca Nord

BOLIG FOR SALGBOLIG FOR SALG
Leilighet til salgs midt  i sentrum av 
Alfaz del Pi.
NEDSATT PRIS! 85000 euro. Romslig, 
nyoppusset leilighet (93 m2) med 3 
soverom. Møblert, nytt kjøkken og bad, 
nye hvitevarer. 3 etg uten heis.
645295652

ALBIR: BOLIG TIL SALGS
1.etg: 80 kvm, 2 sov, dusjbad, kjok-
ken, spisestue, stue, hage 40 kvm 
med grill, 2.etg: 60 kvm, 2 sov, bad, 
kjokken, stue, 2 terrasser nord/syd. 2 
selvst. leiligheter. Felles basseng. Klart 
for utlei. €190 000
Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra den 
Norskeskole i Quesade 1.7 km Flott 
utsikt med stor soverom og 2 bad stue 
,kjøkken med egen Pool og har gjeste 
Leilghet . €169 990
Tlf 96013875
Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den nor-
ske skolen Costa Blanca. Panoram-
autsikt fra stue og terrasser. Reformert 
2012-2014, med høy standard. 
126m2 boareal på 3 etasjer. 257m2 
tomt. €290 000
Tlf 620234673
Costa Blanca Nord

Romslig bolig til salgs
Velholdt og meget romslig halvdel av 
tomannsbolig til salg i Alfaz del Sol. 
Boligen er på hele 273 m2 og inne-
holder 4 soverom og 3 bad +++. Mer 
info: www.casa-kristina.blogspot.no 
€325 000
Tlf 655780372
Costa Blanca Nord

Spar 20.000€ Hus m.3 sov
Townhouse m 3sov,2bad,stue,kj og 
vaskerom. 2 terasser, felles pool, fullt 
möblert. Se video https://www.you-
tube.com/watch?v=zYo0Ta4DEyQ 
€110 000
Tlf 67410098
Costa Blanca Nord

Tove +34 620 858 617   Javier +34 657 857 445   Isabel +34 663 358 933
Henning +34 626 526 949   Katharina +34 657 857 446

EKSKLUSIV AGENT I ALBIR 
ALLE TYPER  FORSIKRINGER 

HUS  |  HELSE  |  LIV  |  PENSJON  |  REISE 
BIL  |  MOTORSYKKEL  |  BÅT

EVA: 616 314 786   seguros@costablancabooking.com

s-2870 ALFAZ VILLA 
152 m2  med 3 sov, 2 bad, og 
154 m2 kjeller / garasje, 
basseng. Pris 395.000 euros

s-2833 LA NUCIA VILLA
3 sov, 2 bad, underetasje som 
gjestebolig, garasje, basseng.
Pris 360.000 euros

s-2519 ALBIR LEILIGHET
3 sov, 2 bad, balkong, 
garasjeplass, flott felles hage 
med basseng. Pris 275.000 

s-2820 ALBIR VILLA   
4 sov, 3 bad, terrasse 
m/hav/fjell utsikt, garasje, 
basseng. Pris 520.000 euros

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com
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Pomeranian valp for nye
absolutt elskling jente med tonnevis av 
personlighet. hun er nå tilgjengelig for 
hennes nye hjem. kontakt oss nå for 
fl ere bilder pialundberg60@gmail.com
Tlf 092077850 Costa Blanca Syd

DIVERSE & LØSØREDIVERSE & LØSØRE
Chow Chow valper
Reposisjonering Chow Chow valper Vi 
er renrasede chow chow valper med 
stamtavle. Ved levering, vil vi være; 
-vaccinerade -avmaskade chip-merket 
- Vet samt skjulte feil forsikret i 3 år. Så 
er du inter €4 000
Tlf 48564587
Costa Blanca Nord

registrerte fransk bulldo
registrerte fransk bulldog valper Ikke 
spart på min kvalitet KC registrert 
fransk bulldog valper. Suverene bein, 
allerede vise showet potensial. Hevet 
i hjemmet. Disse hundene har utmer-
ket stamtavle. €400
Tlf 919876543
Costa Blanca Nord

FLYTTESALG
Har div møbler som jeg ønsker og sel-
ge grunnet fl ytting. Pris kan vi bli enige 
om .Jeg kan kontaktes på tlf. Og mail.
Tlf 694425639
Costa Blanca Syd
SAMSUNG SMARTPHONE
Samsung Galaxy S5 SM-G900F 16GB 
Obruten förpackning. Operatörsfri. 380 
euro. annikarode@msn.com Tel: 627 
154 722 €380
Tlf 627154722
Costa Blanca Syd

Tolk tjester tilbys
Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-
nuftig pris. Vi kan være behjelpelig 
med oversettelse av dokumenter 
Norsk-Spansk-Norsk. kontakt på:
lrs@windowslive.com
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

Industrielle Kafemaskiner
Industrielle Kafemaskiner selges! Et-
ter en bedrift har godt konkurs, har eg 
kjøp alt av utstyr de hadde på lagger. 
Total har eg 10 kaffemaskiner, de er 
bruk men de fremstor som ny, €600
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

Kombiskap
Kjøl/fryseskap 50/50 høyde 
ca.1.80 m i god stand ønskes kjøpt. 
696268318. Henter evnt. selv
Tlf 696268318
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny køjeseng SVÄRTA fra Ikea. 149€ to 
super lækre nye madrasser til 149 € 
pr. stk. kan leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. tlf. 004561662214 dansk 
nr. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny køjeseng fra Ikea sælges “svarta” 
nypris 149 EUR - sælges for 120 EUR 
- aldrig brugt og leveres på din adresse 
i nærheden af Santa Pola. 2 super-
lækre nye madrasser 149 EUR pr. stk. 
90x200 cm €149 Tlf 61662214

INNBO mangles.
Er depotet fyldt op eller har du ikke 
plads. Til en tom lejlighed mangler jeg 
INNBO. Alt vedr. møbler. Seng, sofa, 
bord, reol ell. stole. Med venlig hilsen.
Tlf 693737847
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny fl ot SVARTA køjeseng i stål fra iKEA 
149€ + 2 super lækre madrasser til 
149€ pr. stk. Leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. dansk tlf. nr. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

TAPT / MISTET KAMERA
MISTET KAMERA mrk. CASIO - ca. 10 x 
7 cm stort - - tilhørende futural i brunt 
skinn m / glidelås - - Torrevieja Syd + 
rundt Habaneras - Vennl. ta kontakt-
Takk !Terje 974-17754
Tlf 97417754
Costa Blanca Syd

Flyttehaik.
Søker “fl yttehaik” med noens fl yt-
telass fra Oslo til Costa Blanca. Jeg 
har noen (4-5) esker med bl.a stereo, 
servise+glass, datautstyr og diverse 
annet småtteri. Betaler andel. Mail 
eller telefon.
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny SVÄRTA Køjesengestel, sølvfarvet 
fra Ikea + to nye super lækre madrass-
er. Seng 149€ og 149€ pr. madras. 
Leveres frit i nærheden af Santa Pola. 
dansk tlf. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Tibehør til gazebo selges
TAK 3X4M SAMT 4 VEGGER OG 4 MYG-
GNETTINGER TIL GAZEBO SELGES, 
NESTEN IKKE BRUKT. EUR 50.- FINNES 
I QUESADA. €50
Tlf +92435898
Costa Blanca Syd

fl ybilletter malaga-oslo
2 fl ybilletter malaga-oslo 9 april kl. 
15.10. Prisen inkluderer bagasje og se-
tereservasjon samt avgift for navneen-
dring. €300
Tlf 616912145

fl ybilletter málaga-oslo
2 fl ybilletter med Norwegian Málaga-
oslo med avgang 9. april kl. 15.10 Den 
som kjøper billettene må ta på seg å 
forandre navn på billetten og betale av-
giften for dette, som er totalt kr. 700. 
€150
Tlf 616912145

Ny sovesofa selges

Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt selges for 200Eu må hentes. 
Kontaktes på tlf.965698110 €200
Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

Ny sovesofa selges
Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt selges for 200Eu må hentes. 
Kontaktes på tlf.965698110 €200
Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

til salg
Pene diverse dame klær i alle stør-
relser 2 par joggesko, en del vesker, 
selges i Torrevieja Kontaktes på 
tlf.680902033. €150
Tlf 680902033
Costa Blanca Syd

til salgs
2 senger m. madrasser 90x200, sen-
geteppe m.4 pynteputer,nattbord 
m.2 gavler.2 puffer m. lokk.gardiner, 
kommoder,vegglampe,alt pent brukt.+ 
pene dameklær.Selges i Torrevieja.
Tlf.693750613 €400
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Malersprøyte
Malersprøyte industrimodell ønskes 
kjøp. Tlf 694463812
Costa Blanca Nord

utstyr til soverommet
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Til soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, dam
Märke: GX920. Järn 5,7,8,9,SW,PW 
Nära Torrevieja. herbolle@online.no 
(norskt telefonnummer) €30
Tlf 48191099
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, herr
Märke: Cloud 9. Driver, Hybrid 3, Järn 
4-9, PW. Nära Torrevieja. herbolle@on-
line.no . (norskt telefonnummer) €120 
Tlf 48191099

Costa Blanca Syd

Takstein
1 Pall (200 stk) takstein/kakel selges. 
1,50€/stk eller 200€/pall. Hente pris 
Torrevieja nord.
Tlf 654940540
Costa Blanca Syd

Haike med fl yttelass
Jeg søker kontakt med person(er) som 
skal ha et fl yttelass fra Norge til Span-
ia. Jeg har noen få eiendeler som øn-
skes sent nedover som del av et større 
lass. Betaler selvfølgelig.
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

1 stk. damesykkel m/ekstra sete og 
lås til salgs. Nesten ikke brukt. EUR 
75. 1 stk. Oppvaskmaskin, FAGOR, lite 
brukt, til salgs. EUR 100. Lagret i Polop. 
654249839/toharo@online.no
Tlf 654249839

Makita LXT1500 18V Combo
Kjøpe 2 sett og få en SET GRATIS NÅ 
!!! Alle våre produkter er helt nye, og 3 
års garanti Gratis levering Komplett til-
behør (Vel pakket og forseglet i original 
Selskapet boks) €500
Tlf 914574979
Costa Blanca Nord

Gitar og keyboard selges
Gear4music gitar - nesten ubrukt - sel-
ges inkl. stativ 150 euro. Nypris 270. 
Yamaha keyboard - nesten nytt - selges 
150 euro. Nypris 245. €150

Tlf 645295652
Costa Blanca Nord

Generator for strøm, står i uåpnet eske, 
type “Craft”, 950 W, selges. Kjøpt for 
120 Euro, gi bud. Er tilgjengelig fra 7.2. 
til 13.2. I Torrevieja. Tlf, 693719685 
€120 Tlf 693719685
Costa Blanca Syd

meditasjon
Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-
masjon ring miranda 643303998
Tlf 643303998
Costa Blanca Nord

Eldriven modellhelikopter
Obegagnad helikopter, Apache 4CH, i 
fi n förvaringsbox, inkl fl ygsimulator för 
dator. Pris 60 euro. Finns nära Torre-
vieja annikarode@msn.com 
Tel: 627 154 722 €60
Costa Blanca Syd

Iphone 6 Plus 128GB
Aldri låst og ingen kontrakt. Kan 
brukes med alle sim-kort world wide. 
Apple Care garanti for 1 år. €450
Tlf 919383838
Costa Blanca Syd

Cathy´s Curiosity Corner
Butikken med brukte kvalitetsmøbler 
til gode priser! Det du trenger for å 
gjøre din bolig til et hjem! Vi ligger 
bak Citroenverkstedet i Benijofar + på 
Facebook. Åpent: Man. – Fre. 10-14. 
622 899 906 €0
Tlf 622899906
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Dubbelsäng 160x200
Nyköpt dubbelsäng 160x200 med 
sänggavel säljes. Köpt i april, endast 
använd ett fåtal gånger. Vår säng från 
Sverige kommer ned i början av janu-
ari och vi har inte plats. Finns i La Nucia 
<div styl €460
Tlf 966873922
Costa Blanca Nord

Ryddesalg; kontor/Bil/MC
MC utstyr; Skinnklær Helhjelm +++ 
Kontor utstyr, HP Laserjet, IBM PC,+++ 
Samlere: bilskilt fra USA. Bil: verktøy 
og utstyr T.610 365 813 e. kl.12.00, 
eller e-post: morten.jordin@live.no La 
Nucia €125 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

Fransk bulldog valpar säljes har 5 st 
hanar födda 2014-07-24 som söker 
nya kärleksfulla hem. Dom är efter 
dragvilliga och trevliga föräldrar. Du 
som är intresserad bör veta vad det in-
nebär att ha en s
Tlf 46471013
Balearene

Kjøleskap m fryser og sen
Vi ønsker å kjøpe et kjøleskap med 
separat fryser, 2 senger (eller en dob-
beltseng) og en TV. Bor i Quesada. 
Håper på svar.
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Golfsett til salgs.
Jeg har et golfsett til salgs Driver, 2 
Woods. putter og alle køller SW til 4. 
Har også el. tralle med stort batteri og 
lader. Selges samlet til høystbydene 
over 600 euro 640671175. €600
Tlf 640671175
Costa Blanca Nord

Elevationsseng m/madras
Adapta Elektra elevationsseng med 
Donlopillo latex medium madras. 
90x200 (madras 15).Fjernbetj.m/ka-
bel, zoneinddelt regulerbar lamelbund. 
Sælges til afhentning senest 12/12. 
Nypris 1.500 euro.Perfekt. €450
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

BILLIG SYKKEL m / 21 GIR - M./KORG 
FELGBREMSER - SES LA FLORIDA 

SØR FOR T.VIEJA RING 645-29-31-69 
SNAREST
Tlf 645293169 Costa Blanca Syd

El. Sykler
2 stk fl otte elektriske sykler til salgs 1 
dame og 1 herre sykkel selges samlet, 
for euro 1250,- syklene er som nesten 
nye. €1 250
Tlf 626653520 Costa Blanca Nord

2 enkeltsenger
To enkeltsenger tilsalgs 90 * 190 
cm med nesten nye madrasser. Bud 
over 100 euro. Må hentes. mobil +47 
41304975 Bor i Los Altos, Torrevieja 
Mail sendes til inger.fammestad1@
gmail.com for bilder €100
Tlf 41304975 Costa Blanca Syd

Trådlöst keyboard
Logitech keyboard S510 med mus. Al-
drig använt Svenskt tastatur €15
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Philips högtalare
Philips högtalare 2360/10, svart. •44 
W uteffekt •Klar och tydlig sång •Fan-
tastisk dynamisk bas, smidig volym-
kontroll. perfekta komplement till bär-
bara dator och netbook €35
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Polaroid solglasögon
Polaroid solglasögon att sätta utanpå 
vanliga glasögon. Med fodral. Använda 
en gång. 25 euro Finns nära Torrevieja 
Tel: 627 154 722 annikarode@msn.
com €25
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Kvalitetsøbler ønskes kjøpt
Ønsker dobbel seng (rammema-
drasser) kvalitet,ikke spanske harde. 
Sofa, spisebord og stoler. Hvilsestoler 
(stressless) Annet innventar også av 
interesse Tlf 94842466 Costa Blanca 
Nord

SOM NY SYKKEL BILLIG TLS.
HERRESYKKEL M/ FOTBREMS/
BAGASJEBRETT/SKJERMER SOM NY 
RIMELIG TLS. - VISES I LA FLORIDA 
SØR FOR TORREVIEJA 
Tlf 645293169
Costa Blanca Syd

Salongbord til salgs
Solid, rundt eikebord,dia:100cm, 
høyde:47cm. Santa Pola €95
Tlf 650256240
Costa Blanca Syd

brukt piano ønskes kjøpt
Vi har hus i Alfaz. Ønsker å kjøpe et 
brukt piano, ca 1000 Euro €1 000
Tlf 95123926
Costa Blanca Nord

til salgs
Hvit ikea seng 160 x 200 cm madrass 
med pocket fjærer lite brukt koster 
nytt ca 410 euro selges 100 euro er 
behjelpelig med transport i torrevieja 
med omegn.tlf.004792054994 €100
Tlf 92054994
Costa Blanca Syd

Stol og toseters sofa til salgs
Hvit IKEA toseter m/stol, type Ektorp, 
selges. Avtakbart trekk. Som ny. Pris 
samlet kr. 2.000,-. Må hentes før 10. 
november. (Punta Prima, Torrevieja). 
Telefon +47 92090360. €250
Tlf 92090360
Costa Blanca Syd

BILJARDBORD ØNSKES KJØPT
ØNSKER Å KJØPE BILJARDBORD, 
HELST I GOD STAND
Tlf 93049401
Costa Blanca Syd

Jacuzzi til salgs 1.600 €!
Jacuzzi, Spaform mod. Oslo til salgs, ca 
6 år gammel. €1 600
Tlf 671124857
Costa Blanca Syd

Golfsett
To stk. golfsett (dame og herre)selges. 
€98 pr sett. Veldig lite brukt. Albir tlf. 
666004671.
Tlf 666004671
Costa Blanca Nord

FLOTT SYKKEL BILLIG TLS.
H E R R E S Y K K E L - B L Å - 3 G I R -
”FOT”BREMSE-BAGASJEBRETT- 
SKJERMER- SOM NY - BILLIG TLS. - 
HENV. TERJE 645-29-31-69
Tlf 645293169
Costa Blanca Syd

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

CASA
INTERIOR DANSK KØKKENBUTIK

Kuchentime

CASA INTERIOR
Danske, Italienske og Tyske køkkener

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com
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Frittstående parafi novner
To stk.frittstående parafi novner 
med dagtank.2500w brukt en uke 
selges. Pris pr.stk 100€ Telefon 
004795137395 Reidar
Tlf 95137395
Costa Blanca Syd

Diverse innboksen ønskes kjøpt
Vi ønsker å kjøpe sofa, seksjon 2 små 
bord og 160 cm seng helst i lyse farger 
. Kan kontaktet pr tlf
Tlf 95279700
Costa Blanca Nord

Møbler
Kombi kjøleskap,dobb seng, 
skjenk,spisebord m/stoler,sofa, ter-
rasse møbler, div inventar. henv. Olav 
0047 48155915 eller e.mail olaote@
online.no €1 400
Tlf 693792384
Costa Blanca Syd

Kvalitet pomeranian valp til salgs.
fantastisk! total wow-faktor og nydelig! 
kontakt for fl ere bilder (marian-
ne60banck@hotmail.com) €350
Tlf 092867140

Frysebokser, Kjøleskap, 
Vaskemaskin,Tv, komplett PA anlegg, 
Inne og utemøbler etc
Alt av restaurantutstyr, inventar og 
løsere auksjoneres ut fra Skipperstuen 
i uke 42. Vi holder åpent hver kveld fra 
kl. 19:00 og har “Bartømming/auks-
jon” hele uken. ingen minstepris... Tlf: 
645296400 €1
Tlf 645296400
Costa Blanca Nord

Komplett innredning med vitevarer
Salong, spisestue, senger, madrasser 
etc og oppvaskmaskin, vaskemaskin, 
kjöleskap og alt lösöre selges. Bilder 
fi nns. Tlf 671124857

Div. inventar selges
Enkeltseng i bjørk,195x95 cm,35€, 
kontorstol m.armlener, 35€, 2 stk. sa-
longbord i metall m. glassplate, 50€ 
pr.stk, elipse treningsmaskin, 100€ 
(340€ ny). Alt pent, svært lite brukt. Tel. 
605299476.
Tlf 605299476
Costa Blanca Syd

Brukt innbo: Til salgs
Som ny fl ott madrass 160 + 200 cm, 

2 senger 90+ 200cm med madrasser, 
gavler og nattbord,sengetepper, kom-
mode, utemøbler, nytt middag og kaf-
fesevice til 8 personer. ++Aldea del 
mar.693750613 Kont.tlf
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Køyeseng
Pent brukt køyeseng i metall selges. 
2 år gammel,nesten ikke brukt. Ma-
drasser medfølger. €100
Tlf 694451696
Costa Blanca Syd

Til salgs
5 m bred Markise gul/ beige selges 
€100
Tlf 637043803
Costa Blanca Nord
Franska viner 16 fl askor 1972 - 2002
16 fl askor franska viner årgångar 
1972 - 2002 säljes. €650
Tlf 966798643
Costa Blanca Syd

Godt trent Fransk Bulldog valper til 
adopsjon, mann og kvinne klar til å 
møte deres stadig kjærlig hjem. Kon-
takt for mer informasjon om valper 
€80 Tlf 93311022 Costa Blanca Syd

JOBB SØKESJOBB SØKES
Jobb innen golf/arrangeme
Lang erfaring innen golfreiser, ar-
rangemet-virksomhet og vertskap. Øn-
sker å fl ytte til Costa Blanca og søker 
jobb før jeg fl ytter. Kontakt på mail 
eller tlf. 4560 0672 
torstein@golftoto.no

Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere infor-
masjon. €2 000
Tlf 98352931
Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir åm-
rådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. Er 
hjelpepleier, men er interessert i annet 
arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128
Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som ønsker 
seg et jobb i Albir.Jeg søker jobb som 
vaskehjelp i privathus. Jeg snakker 
spansk og norsk.Hvis du trenger vaske-
hjelp ta kontakt via email.
Tlf 672589018
Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker jobb 
i Spania. Snakker Norsk og Engelsk 
og noe Spansk. Har erfaring som gart-
ner, barn, funksjonshemmede, kontor 
mm. Alt av interesse. Ta kontakt på tlf: 
926 27 845
Tlf 92627845
Costa Blanca Nord

Barnepasser ledig
Jeg er en dame på 41 år som virkelig 
ønsker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en jobb. 
Jeg jobber for tiden som som lærer 
og sfo assistent. Ta kontakt på tlf: 
92627845.
Tlf 92627845
Costa Blanca Nord

Hjelpe Omsorg Barnepass
Jeg er norske enta som bor i Spania ) 
Soker jobb med menneske og barna) 
Har kunst utdanelse Soker jobb her 
-prater Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk  Tlf 622821614
Costa Blanca Syd

Barnepass,omsorgspleie?
Trenger du hjelp til 
barnepass,omsorgspleie eller annet di-
verse husarbeid?Jeg er ei blid, pålitelig 
og hjelpsom ung dame på 26 år m/
erfaring fra bhg+.I fungi/la cala. Ta 
kontakt for info
Tlf 674402220
Costa del Sol

Jobb søkes
Jeg er en dame som snakker fl y-
tende norsk, spansk og engelsk, bor i 
alfaz del pi og har mye jobb erfaring, 
søker jobb, alt av interesse, kontaky 
600779285 €0
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. Alt 
av interesse.Snakker spansk, norsk, 
og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

Aut. hjelpepleier/omsorgsarbeider 
ledig for oppdrag
Hjelp til stel el. div, Hjelp i huset o.l. 
Dame på 58 år er ledig for oppdrag i 
perioden 4.1.15 til. 15.03.15. Bor nær 
Rauma Sol. kontakt pr. tlf4797147896 
el.hottendorfc@gmail.com €12

Tlf 97147896
Costa Blanca Syd

Hushjelp
Belgisk hushjelp ønsker jobb. Har 
25 års erfaring og gode referan-
ser. Snakker belgisk, engelsk, tysk, 
fransk, hollansk og spansk. Talefon: 
699344496

Tlf 699344496
Costa Blanca Nord

Jobb ønskes i Torrevieja området
JOBB SØKES. 36 år gammel dame 
opprinnelig fra Brasil men vært bosatt 
i Norge i mange år. Snakker norsk, 
spansk og portugisisk. Har bred tidlige-
re erfaring fra forskjellige yrker både i 
norge og spania Tlf 602610230
Costa Blanca Syd

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Fritidssysler
Jeg er glad i fi ske, biljard og “friendly” 
poker er også gøy. Har du også slike 
interesser? . Skulle vi slå oss sammen 
og starte en uformell “klubb” for felles 
glede og underholdning. Ring
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Bekjentskap
Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz.
Tlf 95812723
Costa Blanca Nord

STILLING LEDIGSTILLING LEDIG
Eiendomsmegler søkes, SOLALBIR v/
Mercadona i Albir, søker erfaren eien-
domsmegler som er kjent i området 
rundt Alfaz, gode PC-egenskaper, 
snakker engelsk, spansk og skandi-
navisk. Tlf: 695 592 402 

Mail: mail@solalbir.com

Stilling ledig
Vi søker selger som behersker ett 
eller fl ere av følgende språk: Engelsk, 
Tysk, Nederlandsk. Gode betingelser 
for rett person. Kontakt Cerramientos 
San Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, Tlf: 
966897031. Tlf 966897031

Costa Blanca Nord

Hudpleier søkes
Privatklinikk i Albir søker hudpleier 
for snarlig   tiltredelse. Du bør helst 
beherske norsk-engelsk og spansk. 
Interesserte bes sende sin CV til info@
albirmedical.com
Tlf 966868698
Costa Blanca Nord

Kokk søkes
Kokk søkes til etablert restaurant i Al-
bir. Ring Karen, tlf. 695074885.
Tlf 695074885
Costa Blanca Nord

Resepsjonist søkes
Vi søker resepsjonist til privatklinikk. 
Må snakke norsk, engelsk og spansk. 
Send søknad til clinic.orihuelacosta@
gmail.com
Tlf 639334654
Costa Blanca Syd

TJENESTE TILBYSTJENESTE TILBYS
GARTNER
Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-
tering av dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Benidorm-
Villajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com €15
Tlf 687461525
Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest
Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 
år soker alt av arbeide. Er erfaren mal-
er, hagearbeid, sma reperasjoner pa 
elekrisitet og ror. Poolservice mm. Jeg 
er en alt muligmann helt enkelt. €10
Tlf 666888873
Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing
Andlig/spirituell veileder i Velez-Mala-
ga omradet. Talar svenska, norsk samt 
engelska. Besok websida for mer infor-
mation: http://mariaerving.com/
Tlf 622619733
Costa del Sol

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 

25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12

Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

F   . 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Står i Albir. Tlf: 
627 186 569 (Ettermiddag)

*SHIELDAIG* HUNDE OG 
KATTEHOTELL I FINE-
STRAT. Den perfekte plass for 
din katt el. hund m/ masse til-
leggsaktiviteter og store lufte-
gårder. 
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

Du kan også sende direkte på epost: rubrikk@spaniaposten.no

ARBEID UTØRES: 
Reparasjon av vaske-
maskiner, tørketrom-
ler, oppv. maskiner, 
v.vannsbereder, gass-
brenner till vann. 
24-timer service. 
de-monteur@hotmail.nl
626 828 974
604 103 909
Snakker Hollandsk & 
Eng
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Tolk tilbys
Trenger du tolk til legebesøk, offentlig 
kontorer... Te kontakt : tolk.spansk@
gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

lær deg spanska
Har du lust o lær spanska på enkel 
måtte? forståelse og konversation. tf: 
+34-622 34 64 83
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

Vaskehjelp
Hei! Vår spanske vaskehjelp søker 
fl ere oppdrag. Voksen dame som ten-
ker selv og tar ansvar. Alfaz, Altea, La 
Nucia, Albir, Benidorm eller Villajoyosa. 
Ring og snakk med Tone (691 775 
713) for kontakt €10
Tlf 691775713
Costa Blanca Nord

Tolk
Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/en-
gelsk, ta kontakt: 
tolk.spansk@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

hushielp
Vaskehjelp-hushielp jis spøretter ja-
neth snakker lite svensk og engelsk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

hagearbeide
hagearbeide Installasjon av vanning 
beskjæring trær og palmer hage 
rengjøring hage vedlikehold reformer 
gode priser gratis tilbud jeg talar 
svensk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb
Vi søker medarbeider snarest til en res-
taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 
656 eller 652 360 768. €0
Tlf 654017656
Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier
hundetransport til/fra Alicante fl yplass 
tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 
mer info. Tlf 634289140
Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys

Jeg er en jente på snart 18 år som er 
veldig vant med barn. Jeg holder til i Al-
faz del pi men jeg har scooter. Kontakt 
meg gjerne på telefon for mer info.
Tlf 654720778
Costa Blanca Nord
Administrasjon søkes
Firma som importerer nøtter, søker 
administrasjonsmedarbeider som 
snakker spansk/engelsk/norsk.Andre 
språk er også en fordel. Bør ha erfar-
ing med regnskap og utenrikshandel.
Heltidskontrakt. CV på mail
Tlf 650449315
Costa Blanca Nord

LÆAR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på alle 
nivåer. Vi søker også språklærere med 
norsk eller svensk som morsmål for 
Alfaz del Pí.
Tlf 966864726
Costa Blanca Nord

Jeg vil praktisere Norsk
Jeg søker en eldre person som kan 
hjelpe meg å lære og praktisere min 
norsk noen timer, 2-3 dager per uke. 
Jeg kan hjelp deg på butikken, til apo-
teket, legen etc i bytte. Altea/Albir 
Tlf 622154260
Costa Blanca Nord

tjeneste tilbys
mark carter rörmokarservice 
reparation och instalation av 
junker varmvattensberädare,
gas,elektrisk. altea,albir,alfaz 
del pi,benidorm,fi nestrat, la 
nucia,polop. tel.661069541(engelsk) 
tel.607825397(svensk)
Tlf 661069541
Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, en-
gelska och spanska. Utför alla möjliga 
målningsarbeten samt diverse hant-
verkjobb. Även dekorationsmålningar, 
se bilder. Tlf 627725368
Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, 
boende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461
Costa Blanca Nord

malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 
ALFAZ DE PI, BENIDORM
hvis du trenger å male ditt hus eller 
leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 
gratis konsultasjon. innvendig, utven-
dig, dekorasjoner ..Fast og effektiv 20 
års erfaring €0
Tlf 629684700

BÅTBÅT
Høstkupp! Hanse 400e
Pent brukt Hanse 400e selges grunnet 
overgang til større båt. €85 000 Båten 
har norsk fl agg, seilnummer og ID 
bevis fra Sjøfartsdirektoratet og ligger 
i Valencia. Tlf: 648 915 104 

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:
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  M  P

- A   P
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-U . Q  (R )

SS
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Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado
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D    S -
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HER FINNER DU SPANIAPOSTEN

GARTNER Hjelp til å stelle 
hagen generelt, montering av 
dryppvanningsanlegg og små-
reparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Be-
nidorm-Villajoyosa. 
Tlf: 687461525
a.fonsdiaz@hotmail.com

ADVOKATFIRMA SØKER 
MEDARBEIDER Fuster Con-
sulting søker administrasjonsas-
sistent/Juridisk assistant til vårt 
kontor på La Zenia. Vi søker en 
dynamisk person som vil hånd-
tere våre skandinaviske kunder. 
Han /hun vi gi juridiske råd 
vedr. boligsalg i Spania og alle 
relaterte saker slik som skatt, 
arv, tetamente. Du må snakke 
fl ytende norsk / svensk og også 
snakke spansk og engelsk. Bak-
grunn innen kundehåndtering er 
ønskelig.  Full opplæring vil bli 
gitt. Søknad på mail til: 
david@fuster-associates.com 
(www.fuster-associates.com)

SKADEDYRBEKJEMPELSE. 
Utrydder alle typer skadedyr, 
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

Adr.: Calle Joaquin Turina 4/Albir v/ Costa Blanca Klinikken
Tlf: 966 864 522 • www.casalis.es • E-mail: lis@casalis.es  

GARNBUTIKKEN I ALBIR!
• Strikkegarn • Heklegarn
• Broderigarn • Strikkepinner
KJØP GARN PÅ NETT: WWW.CASALIS.ES

Åpningstider: Måndagar: stängt 
Tir, ons, fre, lør 10-14.00, 
Torsdag 10-14.00 & 16-18.00

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

SKJØNNHETSPLEIE
JEG UTFØRER MANIKYR 
OG PEOLIKYRBEHAND-
LING I AVSLAPPENDE 
ATMOTSFÆRE HJEMME 
HOS DERE. BRUKER 
KUNN KVALITETS PRO-
DUKTER GODE PRISER. 
TA KONTAKT PÅ TELE-
FON  0034 622 82 1614 
VICTORIA. 

Vi søker en fl ink 
frisør til vår salong 

i Alfaz del Pi

Tlf: 96 588 86 88

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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07:00 The Skeleton Twins
09:00 Det Regner Kjøttboller 2
11:00 Pompeii
13:00 Step Up All In
15:00 Nebraska
17:00 Disappearance of Eleanor Rigby: 
Them
19:00 Fury
21:20 Medicinen
23:20 Trance
01:00 The Best of Me
03:00 Bless Me, Ultima

06:40–07:08 Gintberg i utkanten
07:10–07:37 Skattejegerne
07:40–07:59 Politisk valgkvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:38 Kampen om Nordpolen
08:40–09:07 En luksuriøs togreise
09:10–09:30 Når livet vender
09:40–09:54 Et bedre liv
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:13 Redd menig Osen
11:15–11:28 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Forelska i 
lærer’n
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:42 Skattejegerne Da. serie. 
12:45–13:36 Siste tango i Halifax
13:40–13:47 Gunnel Carlson i Italia
13:50–14:28 Hygge i StrömsöFi. 
14:30–14:59 Bygg ditt drømmehus
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:07 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:55 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:28 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat - nyheter på samisk
17:45–17:49 Tegnspråknytt
17:50–18:45 Valg 2015: Valgnatt
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:29 Dagsrevyen
19:30–23:00 Valgnatt
23:00–23:05 Kveldsnytt Siste nytt
23:05–01:30 Valg 2015: Valgnatt
01:30–02:29 Datoen

06:00 Shake It Up
06:20 Shake It Up
06:45 Guinness’ gale verden
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Guinness’ gale verden
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:30 Åndens makt
23:55 CSI
00:50 Castle
01:50 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:50 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Idol 2015
21:00 Heja Sverige
21:55 Idol 2015
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:50 Beauty and the beast

06:00 Sommerjobben
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:25 Hotel Cæsar
19:55 Jakten på kjærligheten
20:55 Valgnatt
00:00 Partilederdebatt
00:45 Valgnatt
01:00 Criminal Minds
01:50 Criminal Minds
02:35 Hunted

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
18:55 OBOS-ligaen: 
Sognadal - Nest-Sotra
21:00 Matchball
22:00 Gullfeber i Amazonas
23:00 Ungdom bak murene
00:00 Vegas Strip
00:30 Ekte mannfolk
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 Nådeløse innkrevere
02:20 Skolepurken
02:50 M*A*S*H

MANDAG 14.09

TIRSDAG 15.09

07:08 Gintberg i utkanten
07:10–07:37 Skattejegerne
07:40–07:59 Politisk valgkvarter
08:00–08:08 NRK nyheter
08:10–08:38 Kampen om Nordpolen
08:40–09:09 P3morgen.
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:58 Et bedre liv
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:13 Redd menig Osen
11:15–11:28 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Splitter pine
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:43 Skattejegerne
12:45–13:36 Siste tango i Halifax
13:40–13:48 Gunnel Carlson i Italia
13:50–14:27 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Bygg ditt drømmehus
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:05 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:57 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:29 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt
17:50–18:28 Karl Johan
18:30–18:44 Extra Ukens Extra-trekning
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen Siste nytt
19:45–20:23 Eventyrjenter
20:25–20:54 Nomino
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:29 Valg oppsummering
22:30–23:00 Mobilfotografene 
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–23:43 Når livet vender
23:45–00:23 Karl Johangate
00:25–02:01 Hinterland
02:00–03:43 Film: Den dristige Waldo

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, 
Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Håndverkere fra helvete
22:30 De lovløses by
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid 
med Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Humans
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Criminal Minds
01:40 Criminal Minds
02:25 Hunted

06:00 Shake It Up
06:20 Shake It Up
06:45 Guinness’ gale verden
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus Devold
22:00 Premiere: En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

07:00 Nebraska
09:00 Step Up All In
11:00 Disappearance of Eleanor Rigby: 
Them
13:00 Austenland
15:00 Kapgang
17:00 Big Hero 6
19:00 The Best of Me
21:00 Skumringstimen
23:00 Bless Me, Ultima
01:00 Laggies
03:00 Taken 3

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:25 Lotto, joker och drömvinsten
18:35 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Idol 2015
21:00 Safe house
21:55 Idol 2015
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:50 Blue bloods
01:45 Wentworth
02:45 Beauty and the beast
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07:00 Kapgang
09:00 Austenland
11:00 Big Hero 6
13:00 Battle of the Year
15:00 Stockholm Stories
17:00 Natt til 17.
19:00 Laggies
20:50 White House Down
23:00 Taken 3
01:00 The Legend of Hercules
02:40 Red 2

07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet venderS
09:40–09:54 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden
10:45–11:14 Redd menig Osen
11:15–11:29 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Lys og varme
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:42 Skattejegerne 
12:45–13:37 Siste tango i Halifax
13:40–13:48 Beppes reiser
13:50–14:28 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Bygg ditt drømmehus
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:05 Top GearBritisk
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:28 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat 
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:12 Skattejegerne
18:15–18:43 Hygge i hagen
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:15 Solgt! 
20:15–20:44 Forbrukerinspektørene 
20:45–20:53 Vikinglotto
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:34 Dagsrevyen 21 
21:35–22:04 Karl Johan Sesong
22:05–22:56 Langs Mekong 
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–00:14 Datoen
00:15–01:07 Luther

06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Et hundeshow
21:30 CSI
22:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
23:00 En helt vanlig dag
23:30 CSI
00:30 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Idol 2015
21:00 Fahléns matäventyr
21:55 Idol 2015
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:50 Beauty and the beast

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Suverene Helter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Ut av stillheten
22:40 Alene med fi rlinger
23:40 Tid for hjem
00:40 Criminal Minds
01:35 Criminal Minds
02:20 Hunted

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Giants Live
22:30 Suits
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H

ONSDAG 16.09

TORSDAG 17.09

06:45–07:13 Tett på dyrene
07:15–07:42 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:37 Landgang
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:58 Et bedre liv 
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:13 Redd menig Osen
11:15–11:28 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Neste sommer
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:43 Skattejegerne 
12:45–13:36 Siste tango i Halifax
13:40–13:47 Beppes reiser
13:50–14:28 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Bygg ditt drømmehus
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:05 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:56 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:29 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat 
17:45–17:49 Tegnspråknytt
17:50–18:13 Skattejegerne
18:15–18:43 Hygge i hagen 
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:24 Lovens lengste arm
20:25–20:54 Schrödingers katt:
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:29 Debatten 
22:30–22:58 Ditte og Louise Da. komedie.
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–23:43 Mitt London Da. serie. 
23:45–00:15 Solgt!
00:15–00:44 Karl Johan
00:45–01:37 LutherBr. krimserie. 

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Møbelsnekkerne
22:30 Før katastrofen inntreffer
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 DAG
22:45 Hæsjtægg
23:15 Kollektivet
23:45 Nårje
00:15 Nattskiftet
00:45 Criminal Minds
01:40 Criminal Minds
02:25 Hunted

06:00 Shake It Up
06:20 Shake It Up
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Sesongpremiere: Gift ved første 
blikk
21:30 Premiere: Adam søker Eva
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

07:00 Stockholm Stories
09:00 Battle of the Year
11:00 Natt til 17.
13:00 Tingeling og Legenden om 
Drømmebeistet
15:00 For Better or For Worse
17:00 The Love Punch
19:00 The Legend of Hercules
21:00 The East
23:00 Red 2
01:00 Klassefesten 2: Begravelsen
03:00 Sweetwater

st

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€86
pr uke

Ford Focus

www.SpaniaJournalen.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN
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interessante og mest inspirerende artikler.
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10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover 
weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Idol 2015
21:00 Broadchurch
22:00 Idol 2015
22:04 TV4Nyheterna
22:15 TV4Nyheterna
22:35 Ekonominyheterna
22:40 Sporten
22:55 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
00:00 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
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07:00 For Better or For Worse
09:00 The Love Punch
11:00 Disappearance of 
Eleanor Rigby: Her
13:00 Disappearance of Eleanor Rigby: 
Him
15:00 Tarzan
16:50 Miss Julie
19:00 Endless Love
21:00 The Hunger Games: Mockingjay 
- Part 1
23:00 1001 Gram
00:30 Captain Phillips
02:40 American Hustle

06:45–07:13 Tett på dyrene
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:54 Et bedre liv
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:13 Redd menig Ose-
nI11:15–11:29 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Kjærlighet
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:42 Skattejegerne 
12:40–13:32 Siste tango i Halifax
13:35–13:49 Det søte liv
13:50–14:27 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Eit safariliv Premiere! 
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:06 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:29 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt
17:50–18:13 Skattejegerne
18:15–18:43 Hygge i hagen 
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:29 Dagsrevyen 
19:30–19:54 Norge Rundt
19:55–20:54 Norges smartes-
te20:55–21:24 Nytt på nytt
21:25–22:23 Skavlan
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:04 Gjengangerne
00:05–01:45 Bejublet
01:45–03:38 Film

06:00 Shake It Up
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Et hundeshow
21:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Wedding Date
00:35 The Graham Norton Show
01:35 CSI
02:25 Castle

02:50 Beauty and the beast
10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:50 Hästen är din
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Postkodmiljonären
20:00 Idol 2015
22:00 TV4Nyheterna och sport
22:15 TV4Vädret
22:25 Gangster squad

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Celebrity Masterchef
13:30 Celebrity Masterchef
14:00 Hvem bryr seg
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Kollektivet
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Sommerjobben
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:20 Det er lov å være blid med Else
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Crash
02:40 The Marine 2

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Tippeligaen: Før kampen
18:55 Tippeligaen: Viking - Strøms-
godset
21:00 Tippeligaen: Etter kampen
21:15 The Hot Chick
23:20 Love /Hate
00:25 CIA Declassifi ed
01:25 Ungdom bak murene
02:25 Halt and Catch Fire

FREDAG 18.09

LØRDAG 19.09

06:50–07:18 Tett på dyrene
07:20–07:48 Skattejegerne
07:50–08:48 Skavlan
08:50–09:19 P3morgen
09:20–09:50 Mobilfotografene
09:50–10:19 Forbrukerinspektørene
10:20–10:49 Schrödingers katt
10:50–11:29 Lovens lengste arm
11:30–16:00 Oslo maraton
16:05–16:34 Karl Johan
16:35–17:13 Eventyrjenter
17:15–18:14 Norges smarteste
18:15–18:59 Himmelblå
19:00–19:44 Lørdagsrevyen
19:45–19:54 Lotto-trekning 
19:55–21:29 Stjernekamp
21:30–21:54 Side om side
21:55–22:54 Lindmo
22:55–22:58 Over hekken
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:50 Film: An Education Br. drama, 
00:50–01:29 Lovens lengste arm
01:30–01:59 Karl Johan
02:00–02:59 Norges smarteste
 

06:00 Alligatorjegerne
07:10 Alligatorjegerne
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Alarm 112 - På liv 
og død
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Alarm 112 - På liv og død
11:35 Alarm 112 - På liv og død
12:30 Alarm 112 - På liv og død
13:30 American Ninja Warrior
14:30 American Ninja Warrior
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Parkeringsvaktene
18:00 Parkeringsvaktene
18:30 Parkeringsvaktene
19:00 Parkeringsvaktene
19:30 Parkeringsvaktene
20:00 Xtreme Waterparks
20:30 Xtreme Waterparks
21:00 Rock’n Rolla
23:10 Perfect Stranger
01:15 The Paperboy

06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
09:00 Endelig hjemme!
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Ut av stillheten
13:00 Fingrene av fatet
15:00 Tid for hjem
16:00 Jaget
17:00 Norske talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 The Guilt Trip
01:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
02:15 Blå Ögon

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:25 Marvel Avengers Assemble
06:45 Star Wars Rebels
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Hunder i arbeid
08:50 Wipeout UK
09:55 The War at Home
10:20 The War at Home
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Pirates of the Caribbean: At 
World’s End
00:35 Hard to Kill
02:25 Special Victims Unit

07:00 Tarzan
09:00 Khumba
10:50 Miss Julie
13:00 Big Hero 6
15:00 What If
17:00 Sex Tape
18:50 Captain Phillips
21:00 The Equalizer
23:10 American Hustle
01:30 Dom Hemingway
03:10 Venus in Fur

00:55 Coach Carter
06:20 Vad blir det för mat
06:50 Teen titans go!
07:10 The Tom and Jerry show
07:30 Pokémon
07:58 Nyhetsmorgon
11:30 Idol 2015
12:25 Idol 2015
12:30 Idol 2015
13:25 Idol 2015
13:30 Idol 2015
14:25 Idol 2015
14:30 Idol 2015
15:25 Idol 2015
15:30 Idol 2015
17:20 Jamie Oliver: Middag på 30 
minuter
17:55 Keno
18:00 V75 Direkt
19:00 TV4Nyheterna
19:10 Sporten
19:25 TV4Vädret
19:30 Postkodmiljonären
19:55 Lotto, joker och drömvinsten
20:00 Spring
21:30 Seeking a friend for the end of 
the world
22:00 TV4Nyheterna
22:05 TV4Vädret
22:15 Seeking a friend for the end of 
the world
23:45 Mystic river
02:45 Raw
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07:00 What If
09:00 Big Hero 6
11:00 Sex Tape
13:00 Percy Jackson: Monsterhavet
15:00 Divergent
17:20 Alexander and the Terrible, Hor-
rible, No Good, Very Bad Day
19:00 Dom Hemingway
21:00 The Wolf of Wall Street
00:00 The Homesman
02:00 3 Days to Kill

06:50–07:18 Tett på dyrene
07:20–07:47 Skattejegerne
07:50–08:17 En luksuriøs togreise
08:20–08:58 Karl Johan
09:00–09:24 Norge Rundt
09:25–10:24 Lindmo
10:25–11:23 Niklas’ mat
11:25–11:54 Nomino
11:55–12:53 Underhusets ukjente verden
12:55–14:34 Gardsjentene
14:35–16:09 Stjernekamp
16:10–17:09 Datoen
17:10–17:40 Solgt!
17:40–18:30 Dyras supersansar
18:30–18:58 Newton
19:00–19:44 Søndagsrevyen 
19:45–20:09 Sportsrevyen
20:10–21:09 Datoen
21:10–22:08 Poldark 
23:10–23:29 Kveldsnytt 
23:30–23:54 Side om side
23:55–00:54 Norges smarteste
00:50–02:24 Stjernekamp
02:30–03:29 Lindmo
03:30–04:28 Poldark
04:30–05:28 Poldark

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
07:55 Top 20 Funniest
08:45 The War at Home
09:10 The War at Home
09:35 Friends
10:00 Friends
10:25 Friends
10:50 Friends
11:15 Friends
11:45 Two and a Half Men
12:15 Two and a Half Men
12:45 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Neste sommer
14:30 Neste sommer
15:00 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Et hundeshow
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndens makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 Gift ved første blikk
00:30 Revolution
01:25 Leiemordere

06:20 Vad blir det för mat
06:50 Teen titans go!
07:10 The Tom and Jerry show
07:30 Pokémon
07:58 Nyhetsmorgon
11:30 Spring
12:55 Mitt galna hem
13:55 Jamie Oliver: Middag på 30 
minuter
14:40 Hem till salu
15:55 Fahléns matäventyr
16:55 Heja Sverige
17:55 Keno
18:00 Bingolotto
19:00 TV4Nyheterna
19:10 Sporten
19:25 TV4Vädret
19:30 Bingolotto
20:00 Parlamentet
20:30 TV-Soffan
21:00 Hamilton - i nationens interesse
22:00 TV4Nyheterna
22:05 TV4Vädret
22:15 Hamilton - i nationens interesse
23:25 Beyond borders
01:50 Broadchurch
02:50 Safe house

06:00 Alligatorjegerne
07:10 Big, Bigger, Biggest
08:00 Big, Bigger, Biggest
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Big, Bigger, Biggest
10:35 Big, Bigger, Biggest
11:30 What Went Down
12:00 What Went Down
12:30 What Went Down
13:00 What Went Down
13:30 What Went Down
14:00 Besatt av bil
14:30 Besatt av bil
15:00 Besatt av bil
15:30 Giants Live
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 FotballXtra
19:55 Tippeligaen: Mjøndalen - 
Vålerenga
22:00 Fotballkveld
23:00 Halt and Catch Fire
00:00 Suits
00:55 De lovløses by
01:50 Gullfeber i Amazonas
02:45 I Survived
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SØNDAG 20.09

MANDAG 21.09
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:08 Verdens største vindmølle
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:58 Et bedre liv 
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:12 Chrom
11:15–11:29 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: La det swinge
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:38 Skattejegerne
12:40–13:33 Siste tango i Halifax
13:30–13:39 Filmavisen 1962
13:40–13:47 Beppes reiser
13:50–14:27 Hygge i Strömsö
14:30–14:58 Eit safariliv
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:05 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:55 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:28 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:12 Skattejegerne
18:15–18:43 Hygge i hagen
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:44 Symesterskapet 
20:45–20:54 Glimt av Norge
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21 
21:30–21:59 Dama til
22:55–22:59 Rundlurt
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:44 Førstebetjent Banks
00:45–01:37 Luther
01:35–03:04 Film: Catch 44Am. action 
03:05–03:44 Folk: Vamp og jakten på 
Nordsjøtonen
03:45–04:14 P3morgen
04:15–05:05 Top Gear

08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På 
liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvak-
tene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
18:55 OBOS-ligaen: Hødd- Sogndal
21:00 Matchball
22:00 Lastebiljegerne
23:00 Kvinner i fengsel
00:00 Vegas Strip
00:30 Ekte mannfolk
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 Nådeløse innkrevere

06:00 Sommerjobben
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
16:00 Home and Away
17:00 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 The Town

06:05 Marvel Avengers Assemble
06:25 Marvel Avengers Assemble
06:50 Baby Daddy
07:15 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Kjendiskveld med Magnus Devold
22:30 En helt vanlig dag
23:00 CSI
23:55 Castle
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:35 CSI

07:00 Divergent
09:20 Percy Jackson: Monsterhavet
11:10 Alexander and the Terrible, Hor-
rible, No Good, Very Bad Day
13:00 Think Like a Man Too
15:00 Make Your Move
17:00 The To Do List
19:00 The Homesman
21:00 Disappearance of Eleanor 
Rigby: Them
23:00 Laggies
01:00 2 Guns
03:00 Oculus

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 The good wife
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Kockarnas kamp
21:00 Heja Sverige
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:45 Beauty and the beast
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06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:30 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Endelig hjemme!
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 City Of Ants
13:00 Doktor Per
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Suverene Helter
18:00 Hvem bryr seg
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tid for hjem
20:00 Jaget
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Blå Ögon
23:00 DAG
23:30 Fotballkveld
00:00 Death Proof
02:15 God kveld Norge
02:45 Under The Dome

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca

Gratis teknisk support!

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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07:00 Make Your Move
09:00 Think Like a Man Too
11:00 The To Do List
13:00 The Best of Me
15:00 A Case Of You
17:00 This is the End
19:00 2 Guns
21:00 1001 Gram
23:00 Oculus
00:50 Fury
03:00 A Good Man

06:45–07:13 På de syv hav
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:59 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden
10:45–11:14 Chrom
11:15–11:28 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Nei, så tjukk du har blitt

12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:38 Skattejegerne
12:40–13:33 Siste tango i Halifax
13:30–13:39 Filmavisen 1962
13:40–13:47 Beppes reiser
13:50–14:28 Hygge i Strömsö
14:30–14:58 Eit safariliv
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:04 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:56 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:29 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat 
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–17:59 Glimt av Norge
18:00–18:28 Hygge i hagen
18:30–18:44 Extra Ukens
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:24 Eventyrjenter
20:25–20:54 Nomino 
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21 
21:30–22:29 Hakekorsets profi tører 
22:30–23:00 Mobilfotografene
23:00–23:14 Kveldsnytt 

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 Tre dygn med nanny
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Äntligen hemma
21:00 Fahléns matäventyr
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:45 Beauty and the beast

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Humans
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, 
Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Håndverkere fra helvete
22:30 De lovløses by
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H
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TIRSDAG 22.09

ONSDAG 23.09

06:45–07:13 På de syv hav
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:08 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:55 Et bedre liv
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden
10:45–11:12 Chrom
11:15–11:29 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:38 Skattejegerne
12:40–13:33 Siste tango i Halifax
13:30–13:39 Filmavisen 1962
13:40–13:47 Beppes reiser
13:50–14:28 Hygge i Strömsö
14:30–14:58 Eit safariliv
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:04 Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beachs 
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:29 Kjendisklipperne
17:30–17:44 Oddasat 
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:14 Norge Rundt
18:15–18:43 Hygge i hagen 
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:55 Veien til Ullevaal
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:54 Veien til Ullevaal
21:55–22:24 Karl Johan 
22:25–23:11 Pynta pudler Br. dokumentar. 
23:10–23:24 Kveldsnytt
23:25–00:24 Datoen
00:25–01:15 LutherBr. krimserie. 
01:15–02:15 Skikk og bruk ved Downton Abbey
02:15–02:53 Folk: Nerven i min sang
02:55–03:49 30 grader i februar
03:50–04:19 P3morgen
04:20–05:09 Top Gear

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Giants Live
22:30 Suits
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Suverene Helter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Ut av stillheten
23:40 Tid for hjem
00:40 The Town
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Et hundeshow
21:30 CSI
22:30 Gift ved første blikk
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

07:00 A Case Of You
09:00 The Best of Me
11:00 This is the End
13:00 The Skeleton Twins
15:00 Stranded in Paradise
16:50 Medicinen
18:50 Fury
21:00 The East
23:00 A Good Man
01:00 Two Night Stand
03:00 Siberian Education

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 Tre dygn med nanny
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:25 Lotto, joker och drömvinsten
18:35 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Bonde söker fru
21:00 Modus
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
23:55 Elementary
00:55 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:45 Beauty and the beast
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Tlf: 966 864 946 www.carpediemalbir.com
12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!BESTE GRILLSPYD I ALBIR!



SpaniaPosten  12. SEPTEMBER 2015  UTGAVE 18 2015 27

07:00 Stranded in Paradise
09:00 The Skeleton Twins
11:00 Medicinen
13:00 Grace of Monaco
15:00 For Better or For Worse
17:00 Laggies
19:00 Two Night Stand
21:00 The Hunger Games: Mockingjay 
- Part 1
23:00 Siberian Education
01:00 A Single Shot
03:00 Some Velvet Morning

06:45–07:13 På de syv hav
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:39 Duftens historie
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Kinas mat
09:40–09:58 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden
10:45–11:13 Danmarks beste kaker
11:15–11:29 Kjendisklipperne
11:30–11:58 Landeplage: Noen ganger er det all right

12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:38 Skattejegerne
12:40–13:33 Siste tango i Halifax
13:35–13:44 Filmavisen 1962
13:40–13:47 Beppes reiser
13:50–14:27 Hygge i Strömsö
14:30–14:58 Eit safariliv
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:31 Top Gear
16:30–16:59 P3morgen
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:14 Norge Rundt
18:15–18:43 Hygge i hagen 
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:24 Lovens lengste arm
20:25–20:54 Schrödingers katt
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:29 Debatten 
22:30–22:58 Ditte og Louise Da. komedie. 
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–23:59 Brenner & bøkene

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Trophy Wife
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Adam søker Eva
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 Tre dygn med nanny
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Halv åtta hos mig
20:00 Bytt är bytt
21:00 Brottsplats Sverige
22:00 TV4Nyheterna
22:10 TV4Nyheterna
22:30 Ekonominyheterna
22:35 Sporten
22:50 TV4Väder och nyheter
23:00 Brottskod: Försvunnen
00:00 Elementary
00:50 Blue bloods
01:50 Wentworth
02:45 Beauty and the beast

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Hæsjtægg
23:15 Kollektivet
23:45 Nårje
00:15 Nattskiftet
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Besatt av bil
19:00 Fraktekrigen
19:30 Golden Goal
20:00 Mystery Diners
20:30 American Ninja Warrior
21:30 Møbelsnekkerne
22:30 Før katastrofen inntreffer
23:30 Las Vegas Jailhouse
00:00 Vegas Strip
00:30 Golden Goal
01:00 Billy the Exterminator
01:25 Billy the Exterminator
01:55 American Ninja Warrior
02:50 M*A*S*H

TORSDAG 24.09

FREDAG 25.09

06:45–07:13 På de syv hav
07:15–07:43 Skattejegerne
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:08 NRK nyheter 
08:10–08:37 Duftens historie
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Kinas mat
09:40–09:57 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden
10:45–11:12 Danmarks beste kaker
11:15–11:29 Danne og Bleckan
11:30–11:58 Landeplage: Livet er for kjipt
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:38 Skattejegerne
12:40–13:33 Siste tango i Halifax
13:35–13:44 Filmavisen 1962 
13:45–13:52 Håndlaget
13:50–14:27 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Eit safariliv
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:03 Kremen av Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi BeachAustr. dokuserie. 
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:14 Norge Rundt
18:15–18:43 Hygge i hagen
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:29 Dagsrevyen
19:30–19:54 Norge Rundt 
19:55–20:54 Norges smarteste 
20:55–21:24 Nytt på nytt 
21:25–22:23 Skavlan
22:25–23:09 Norskov Premiere! 
23:10–23:24 Kveldsnytt
23:25–00:16 Gjengangerne
00:15–02:04 The Who - The Kids Are Alright
02:05–03:47 Film: LimboNo. drama fra 2010. 

06:00 Smallville
07:10 Smallville
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Flipping Vegas
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Cash Cowboys
11:35 What Went Down
12:05 Besatt av bil
12:35 Parkeringsvaktene
13:05 Parkeringsvaktene
13:35 Smallville
14:30 Smallville
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Cash Cowboys
18:30 Tippeligaen: Før kampen
18:55 Tippeligaen: Vålerenga 
- Start
21:00 Tippeligaen: Etter kampen
21:15 Den 13. krigeren
23:15 Love /Hate
00:20 CIA Declassifi ed
01:20 Kvinner i fengsel
02:20 Halt and Catch Fire

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Hvem bryr seg
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter 
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:20 Det er lov å være blid 
med Else
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Kollektivet
01:05 Mission Impossible

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:15 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Et hundeshow
21:00 Kjendiskveld med Magnus Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 CSI
00:55 Castle
01:55 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY

07:00 For Better or For Worse
09:00 Grace of Monaco
11:00 Laggies
13:00 Million Dollar Arm
15:00 Lullaby
17:00 Delivery Man
19:00 When the Game Stands Tall
21:00 No Good Deed
23:00 Words and Pictures
01:00 Philomena
03:00 Deliver Us from Evil

10:00 Malou efter tio
11:35 Hem till gården
12:10 Hem till gården
12:50 Tre dygn med nanny
13:55 Lucky Dog - en andra chans
14:25 Hundcoachen
14:55 Halv åtta hos mig
15:25 Halv åtta hos mig
15:55 Extreme makeover weightloss
16:55 Äntligen hemma
17:50 Hästen är din
17:55 Vardagspuls
18:50 Keno
19:00 TV4Nyheterna
19:15 Sporten
19:20 TV4Vädret
19:30 Postkodmiljonären
20:00 Idol 2015
22:00 TV4Nyheterna och sport
22:15 TV4Vädret
22:25 Idol 2015
22:40 Idol Extra
23:20 Three kings
01:45 Dolt under ytan

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

NIEUW IN ALBIRNYÅPNET I ALBIR

Frokost & Lunch
Ferskpresset juice, organisk kaffe, 

kaker og sunn snack

Vi har også glutenfritt og take away!
Mandag - Lørdag 09-19.00, 
Søndag 10.00-19.00, Stengt 

onsdager

C/ Pau Casals 7, Albir
Tlf: 966 86 51 73

Følg oss         BE Bistro Ecologico

NIEUW IN ALBIR
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Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

07:00 Lullaby
09:00 Million Dollar Arm
11:00 Delivery Man
13:00 Alexander and the Terrible, Hor-
rible, No Good, Very Bad Day
15:00 1001 Gram
17:00 Last Vegas
19:00 Philomena
20:40 The Butler
22:50 Deliver Us from Evil
00:50 Welcome to the Jungle
02:30 I Am Here

06:30–06:58 På de syv hav
07:00–07:28 Skattejegerne
07:30–08:28 Skavlan
08:30–08:59 P3morgen
09:00–10:11 Film: Titanics ti liv
10:10–10:40 Mobilfotografene
10:40–11:09 Schrödingers katt
11:10–11:49 Lovens lengste arm
11:50–12:14 Norge Rundt
12:15–14:03 Film: Jentene fra Dagenham
14:05–14:33 Når livet vender
14:35–15:04 Karl Johan
15:05–15:44 Eventyrjenter
15:45–16:44 Norges smarteste
16:45–19:00 Toppserien
19:00–19:44 Lørdagsrevyen
19:45–19:54 Lotto-trekning
19:55–21:29 Stjernekamp
21:30–21:54 Side om side
21:55–22:54 Lindmo 
22:55–22:58 Over hekken 
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–23:44 Dama til: Dama til Eyvind Hellstrøm

23:45–01:38 Film: Game Change
01:35–02:14 Lovens lengste arm
02:15–03:14 Norges smarteste

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:40 Star Wars Rebels
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Damene først
08:45 Wipeout UK
09:50 The War at Home
10:15 The War at Home
10:45 Top 20 Funniest
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Pirates of the Caribbean: On 
Stranger Tides
00:00 Broken City
02:00 Special Victims Unit
02:55 Special Victims Unit

06:20 Vad blir det för mat
06:50 Teen titans go!
07:10 The Tom and Jerry show
07:30 Pokémon
07:58 Nyhetsmorgon
11:30 Idol 2015
13:25 Idol 2015
13:55 Bytt är bytt
14:55 Äntligen hemma
15:55 Kockarnas kamp
16:55 Fahléns matäventyr
17:55 Keno
18:00 V75 Direkt
19:00 TV4Nyheterna
19:10 Sporten
19:25 TV4Vädret
19:30 Postkodmiljonären
19:55 Lotto, joker och drömvinsten
20:00 Spring
21:30 The lucky one
22:00 TV4Nyheterna
22:05 TV4Vädret
22:15 The lucky one
23:50 Eastern Promises
01:55 Tequila sunrise

06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Endelig hjemme!
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Ut av stillheten
13:00 Fingrene av fatet
13:30 Fingrene av fatet
14:00 Fingrene av fatet
14:30 Fingrene av fatet
15:00 Tid for hjem
16:00 Jaget
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 Mission Impossible 2
01:40 Senkveld med Thomas og 
Harald
02:40 Blå Ögon

06:00 Alligatorjegerne
07:10 Alligatorjegerne
08:00 Alligatorjegerne
08:50 Alarm 112 - På liv og død
09:45 Alarm 112 - På liv og død
10:40 Alarm 112 - På liv og død
11:35 Alarm 112 - På liv og død
12:30 Alarm 112 - På liv og død
13:30 American Ninja Warrior
14:30 American Ninja Warrior
15:30 American Ninja Warrior
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 Parkeringsvaktene
17:30 Parkeringsvaktene
18:00 Parkeringsvaktene
18:30 Parkeringsvaktene
19:00 Parkeringsvaktene
19:30 Parkeringsvaktene
20:00 Xtreme Waterparks
20:30 Xtreme Waterparks
21:00 The Marine 2
22:55 Last Man Standing
00:55 Transformers

????

LØRDAG 26.09

SØNDAG 27.09

06:25–06:53 På de syv hav
06:55–07:23 Skattejegerne
07:25–08:24 Symesterskapet
08:25–09:24 Lindmo
09:25–10:23 Niklas’ mat
10:25–11:21 Dronning Margrethes nye slott-
shage
11:25–11:54 Nomino
11:55–12:53 Underhusets ukjente verden Br. 
12:55–14:34 Gardsjentene
14:35–15:03 Dama til: Dama til Eyvind Hellstrøm
16:40–17:39 Datoen
17:40–18:28 Dyras supersansar
18:30–18:58 Newton
19:00–19:44 Søndagsrevyen
19:45–20:10 Sportsrevyen
20:10–21:08 Datoen
21:10–22:20 Downton Abbey Br. dramaserie. 
22:20–23:19 Poldark Br. dramaserie. 
23:20–23:39 Kveldsnytt 
23:40–00:04 Side om side
00:05–01:04 Norges smarteste
01:05–02:04 Lindmo
02:05–03:39 Stjernekamp
03:40–04:39 Poldark

06:00 Alligatorjegerne
07:10 Big, Bigger, Biggest
08:00 Big, Bigger, Biggest
08:50 Big, Bigger, Biggest
09:45 Big, Bigger, Biggest
10:35 Flipping Vegas
11:30 What Went Down
12:00 What Went Down
12:30 What Went Down
13:00 What Went Down
13:30 What Went Down
14:00 Besatt av bil
14:30 Besatt av bil
15:00 Besatt av bil
15:30 Giants Live
16:30 Parkeringsvaktene
17:00 FotballXtra
19:55 Tippeligaen: Stabæk - 
Molde
22:00 Fotballkveld
23:00 Halt and Catch Fire
00:00 Suits
00:55 De lovløses by
01:50 Lastebiljegerne
02:45 I Survived

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:30 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Davy møter Kygo
10:30 Farmen 2015
11:30 Farmen 2015
12:30 Skal vi danse
14:30 Sykkel: VM fra Richmond
21:45 Farmen 2015
22:45 Farmen 2015
23:15 Dag
23:45 Fotballkveld
00:15 Farmen 2015
01:45 God kveld Norge
02:20 Under The Dome

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Top 20 Funniest
08:50 The War at Home
09:15 The War at Home
09:40 The War at Home
10:00 The War at Home
10:25 Friends
10:50 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Two and a Half Men
13:15 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Et hundeshow
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndens makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 CSI
00:25 Revolution
01:20 Out for Justice

08:30 The Hunger Games:
10:50 The Hunger Games:
13:10 The Hunger Games:
15:30 The Hunger Games:
17:50 The Hunger Games:
20:10 The Hunger Games:
22:30 The Hunger Games:
00:40 Divergent
03:00 Sabotage

06:05 Vad blir det för mat
06:35 Ice age
07:58 Nyhetsmorgon
11:30 Spring
12:50 Somewhere
14:55 Mitt galna hem
15:55 Bonde söker fru
16:55 Heja Sverige
17:55 Keno
18:00 Bingolotto
19:00 TV4Nyheterna
19:10 Sporten
19:25 TV4Vädret
19:30 Bingolotto
20:00 Parlamentet
20:30 TV-Soffan
21:00 Hamilton 2 - men inte om 
det gäller din dotter
22:00 TV4Nyheterna
22:05 TV4Vädret
22:15 Hamilton 2 - men inte om 
det gäller din dotter
23:05 Modus
00:05 Brottsplats Sverige
01:05 När lammen tystnar

eeeeststest
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

3
9

6

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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MOROS Y CRISTIANOS: 
September er “høytid” i Altea. Man feirer 
“Moros y Cristianos”.

Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er 

spesielt morsomt eller fl ott? 

Send det til oss  på 

red@spaniaposten.es

Kanskje vanker det en 

liten premie også!

p

M
Se
“M

HØSTREGN: Når det først regner i Spania. 
Vel, så regner et ordentlig.

ALTEA

ALBIR

ALTEA
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Starter sykkelutleie i Villajoyosa
Bienvenido sykkelutleie har ambisjoner om å bygge opp et møtested for syklister. Samarbeid med 
en dyktig spansk mekaniker gjør at de tiltrekker seg både spanske og internasjonale kunder. 

Lokalet i byen hovedgate 
åpnet første august. Lite 
og innbydende og fylt 

med sykler, selvfølgelig. En av 
eierne, Jørn Markeng, tar seg en 
pust i bakken for å slå av en prat. 
Mekaniker Fran Ruiz Soler er i 
gang med dagens reparasjoner i 
verkstedet og Jørns kone, Anne 
Lundevold Markeng svinger 
malerpenselen i patioen. Den 
tredje eieren: Yngve Haugrud, 
er i Norge når vi er på besøk.

Treffsted
I tillegg til utleie og reparasjon 
har de driftige eierne lyst til å 
lage et møtested for sportsfolk 
og i særdeleshet syklister. Det 
er her patioen kommer inn. Her 
har de lov å servere egne gjester. 
Det betyr at etter en sykkeltur 
kan man «kul’n» i bakgården 

med sykkelprat og en forfris-
kende øl. 

– Vi har spennende utvidelses-
planer, men dem må jeg holde 
hemmelig foreløpig, sier Jørn 
med et smil. 

Lokalet er relativt nytt i den 
lille bedriftens historie. Lenge 
før første august har de vært i 
gang med å arrangere gruppetu-
rer for kunder fra hele Europa. 
Jørn nevner i fl eng både Tysk-
land, Frankrike, Italia og Skan-
dinavia. Satsingen er på alt fra 
halvproffe til amatører, med el-
ler uten sykkelerfaring. De står 
for alt fra fl yplasstransport til 
innkvartering og ordner gjerne 
tilleggsaktiviteter som vinsma-
king, en tur på fi skemarkedet 
eller i en av byens sjokoladefa-

brikker. For dem som tar med 
egne sykler kan de ordne ekstra-
utstyr og være behjelpelig med 
reparasjoner. 

Mekaniker Fran er sentral og 
kommer til å drive butikken når 
nordmennene ikke er tilstede.
– Men jeg ser jo at jeg kommer 
til å være her mer og mer, sier 
Jørn og røper at han «falt» for 
Villajoyosa ved første møte.

Historien
For over to år siden fi kk han en 
telefon fra en kamerat: – Du, vi 
er en gruppe som driver og sy-
kler nedi Villajoyosa. Her kan 
vi gjøre butikk, kom og se da 
vel! Han måtte google byen og 
syns det så hyggelig ut, så han 
og kona dro ned. De leide sykler 
fra et fi rma i Benidorm, men var 
misfornøyd med både syklene 
og servicen. Dermed slo de pla-
nene fra seg.

Vel hjemme igjen ville allikevel 
ikke ideene slippe tak. Villajoy-
osa lignet jo litt på Son, der Jørn 
kommer fra. Nå har bostedet 
vært Kristansand i nesten 40 år. 
En vakker maidag i sørlandsby-
en lanserte Jørn ideen for kona: 
– Skal vi investere? Hun sa ja, 
og dermed var de i gang. Men 
Jørn er en fri fugl og trengte en 
strukturert kompanjong. Valget 
falt på Yngve, som han kjente 
fra sykkelarrangementer der 
sønnene konkurrerte. 

– Der jeg var best på å heie sto 

Yngve klar med stoppeklokka 
og skjemaer. Jeg visste han var 
mannen jeg trengte. Da han 
sa ja var laget perfekt, fortelle 
Jørn. Det vil si, nesten. Fran var 
neste nøkkelperson, for ikke å si 
skrunøkkelperson. Med et rykte 
langt ut over Alicante-provinsen 
tiltrekker han seg spanske kun-
der som både vil leie, reparere 
og handle utstyr. 

– Nå må vi vokse i passe fart. 
Prinsippene har hele tiden vært 

å handle spansk og ikke skylde 
en krone, sier Jørn før han pak-
ker sykkelsekken for å lede en 
gruppe fra Hotel Allon. De skal 
på en liten runde i landsbyer og 
appelsinlunder, før de svinger 
innom fi skebrygga for å se byen 
fra havet og overvære fi skeauk-
sjonen. 

– De må jo få sett mer enn 
standstripa, avslutter den ener-
giske eieren. 

R  S  D
.

Trenger du et sted å jobbe?

Vi har ledige kontorplasser 
sentralt i Albir. Svært moderne & 
godt utstyrte kontorlokaler med 
bredbånd, møteareale etc.

Tlf: 627 816 567 (Ettermiddag)
Epost: kontor@spania.no

Spansk-norsk: Jørn Markeng skryter uhemmet av sin spanske kompan-

jong, mekanikeren Fran Ruiz Soler.

Mekaniker’n: Fran Ruiz Soler jobber med det han liker og kan best, 

reparasjon og vedlikehold av sykler. 

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com
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SpaniaGuiden.no
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 
Pris eksempel i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 

14. september, utlevert på Alicante flyplass 28. september. Merk at 
prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer 

fra destinasjon til destinasjon. Du kan selv kansellere/endre via web. 
Bestillinger / endringer gjort på telefon belastes €5 servicegebyr. Fri km fra 

de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se vår webside for 

detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord FFFFoococcoo sFord Foooooooooocccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuus

€86
pr uke

€52
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€92
pr uke

Nissan Juke500055555500

€51
pr uke

€55
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€98
pr uke

€92
pr uke

€86
pr uke

€449
pr uke

€45
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

pr ukek

nn 

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

pr ukepr uke

C4 PicassoC44 sss

Alicante

Madrid

Torrevieja

Murcia

Palma de Mallo

Ibiza

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM

T

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€258
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€134
pr uke

Mercedes Vito 9 seterMerceddd ttto oo 9 seterMerc teeer

€295
pr uke

d Focus Cmaxd Foococus Cmaxaxax

pr ukee

icassosssssoso

Madrid

b

BarcelonaB

Alican

T

biza

pr uk

n n C4 PicC4C4C4 P ssoss

ordordrdrd
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218€LEIEBIL I 

28 DAGER
KUN

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi hjelper deg, før du leier, mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

*Tilbudet gjelder ikke for leieperioder utover 28. dager.
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